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Slovensky zvaz rychlostnej kanoistiky

WWW.canoe.sk

Novacka patstovka
44. rocCnik

Vysledkova listina

Technické zabezpecenie: KRK Novaky
Riaditel pretekov: Orsula Milan
Hlavny rozhodca: Ujvariova Katarina

Zast. hl. rozh: Macek Jozef

Zvoleni do vyboru pretekov:

Zachranna sluzba: Zatko, Sykora

Novaky, jazero

Zoznam prihlasenych oddielov:
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Kanoe.sk TiMing

02.-03.07.2016

. Dunajklub Kamzik Bratislava DKB Milan Fiedler

. 0.z. DUKLA TRENCIN JUNIOR DUJ Ladislav Belovi¢
. VSC Dukla Banska Bystrica, $. 0. rychlostnej kanoisticky DUK Slavomir Kiazovicky
. Vodacky klub Dunajcik Bratislava DUN Lubica Klimova

. KK DELFIN Horné Srnie HOS Zdenko Liptak

. TJ SLOVAN HRON Klub rychlostnej kanoistiky HRO Lucia Weber

. ASK Inter Bratislava INT Bugar Imrich

. Kanoistika Kojetin CZE KOJ Zendulka Ales

. Kajak & kanoe klub Komarno KOM Koczkas Oliver

. Sportovy klub Kajak MOR Homola Juraj

. Klub rychlostnej kanoistiky Novaky NOV Hagara Lubomir
. Kajak & Kanoe Piestany PIE Erban Robert

. Vodacky klub Tatran Karlova Ves Bratislava TAT Andrej Wiebauer
. Kanoisticky klub TTS Trencin TTS Vana Ladislav

. Slavia UK Bratislava UKB Kvetakova

. KRK Vinohrady Bratislava VIN Kolpachova Lenka
. Rychlostni kanoistika Znojmo CZE ZNO Zahradnik Jan

. Kajak canoe klub Samorin SAM Vass Gejza

. TJ Slavia Sportové gymnazium Trendin, kanoisticky klub SGT Peter Pales

. Sportovy klub policie Bratislava SKP Bobkova Jana

. TJ Dunaj Stlrovo STU Zoran Marsal



Casovy harmonogram:
(pocet Startov: 204)

¢ lkat. dizka vek. sk. typ cas postupovy k¢
02.07.2016 (sobota)

1 K2 500m chlapci 13+14 R1 09:00 1.-3.doF, 4.-7. + 1 N.C. do M
2 K2 500m chlapci 13+14 R2 09:03 1.-3.doF, 4.-7. + 1 N.C. do M
3 C1 500m chlapci 13 R1 09:06 1.-3.+3N.C.do F
4 C1 500m chlapci 13 R2 09:09 1.-3.+3N.C.do F
5 C1 500m chlapci 14 R1 09:12 1.-3.+3N.C.do F
6 C1 500m chlapci 14 R2 09:15 1.-3.+3N.C.do F
7 K1 500m muZi R1 09:18 1.-3.doF, 4.-7. + 1 N.C. do M
8 K1 500m muzi R2 09:21 1.-3.doF, 4.-7. + 1 N.C. do M
9 K1 500m dievéaté 13 R1 09:27 1.-3.+3N.C.do F
10 K1 500m dievéatd 13 R2 09:30 1.-3.+3N.C.do F
11 K1 500m dievéatd 14 R1 09:33 1.-3.doF, 4.-7. + 1 N.C. do M
12 K1 500m dievéata 14 R2 09:36 1.-3.doF, 4.-7. + 1 N.C. do M
13 K2 500m kadeti R1 09:39 1.-3.doF, 4.-7. + 1 N.C. do M
14 K2 500m kadeti R2 09:42 1.-3.doF, 4.-7. + 1 N.C. do M
15 K1 500m kadetky R1 09:45 1.-3.doF, 4.-7. + 1 N.C. do M
16 K1 500m kadetky R2 09:48 1.-3.doF, 4.-7. + 1 N.C. do M
17 K1 500m juniori R1 09:51 1.doF, 2.-7.do M
18 K1 500m juniori R2 09:54 1.doF, 2.-7.do M
19 K1 500m juniori R3 09:57 1.doF, 2.-7.do M
20 C1 500m juniori R1 10:00 1.-3.doF, 4.-7. + 1 N.C. do M
21 C1 500m juniori R2 10:03 1.-3.doF, 4.-7. + 1 N.C. do M
22 K1 500m chlapci 13 R1 10:09 1.doF, 2.-7.do M
23 K1 500m chlapci 13 R2 10:12 l.doF,2.-7.do M
24 K1 500m chlapci 13 R3 10:15 l1.doF, 2.-7.do M
25 K1 500m chlapci 14 R1 10:18 1.doF, 2.-7.do M
26 K1 500m chlapci 14 R2 10:21 1.doF, 2.-7.do M
27 K1 500m chlapci 14 R3 10:24 1.doF, 2.-7.do M
28 C2 500m chlapci 13+14  R1 10:27 1.-3.+3N.C.do F
29 C2 500m chlapci 13+14  R2 10:30 1.-3.+3N.C.do F
30 K2 500m dievéatd 13+14 R1 10:33 1.-3.+3N.C.do F
31 K2 500m dievéatd 13+14 R2 10:36 1.-3.+3N.C.do F
32 K1 500m kadeti R1 10:42 1.-6. + 3N.C. do M
33 K1 500m kadeti R2 10:45 1.-6. + 3N.C. do M
34 K1 500m kadeti R3 10:48 1.-6. + 3N.C. do M
35 K1 500m kadeti R4 10:51 1.-6. + 3N.C. do M
36 C1 500m kadeti R1 10:54 1.-3.doF, 4.-7. + 1 N.C. do M
37 C1 500m kadeti R2 10:57 1.-3.doF, 4.-7. + 1 N.C. do M
38 K1 500m juniorky R1 11:00 1.-3.doF, 4.-7. + 1 N.C. do M
39 K1 500m juniorky R2 11:03 1.-3.doF, 4.-7. + 1 N.C. do M
40 K2 500m chlapci 13+14 M 11:12 1.-3.do F
41 K1 500m muzi M 11:15 1.-3.do F
42 K1 500m dievéata 14 M 11:18 1.-3.do F
43 K2 500m kadeti M 11:21 1.-3.do F
44 K1 500m kadetky M 11:24 1.-3.do F

Novacka piatstovka, 44. roénik, Novaky Kanoe.sk TiMing




Casovy harmonogram:
(pocet Startov: 204)

¢ lkat. dizka vek. sk. typ ¢as postupovy k¢
02.07.2016 (sobota)

45 K1 500m  juniori M1 11:27 1.-3.do F
46 K1 500m  juniori M2 11:30 1.-3.do F
47 C1 500m  juniori M 11:33 1.-3.do F
48 K1 500m  Novacik - diev F 11:36

49 K1 500m  Novacik - chla F 11:42

50 K1 500m chlapci 13 M1 11:51 1.-3.do F
51 K1 500m chlapci 13 M2 11:54 1.-3.do F
52 K1 500m chlapci 14 M1 11:57 1.-3.do F
53 K1 500m chlapci 14 M2 12:00 1.-3.do F
54 K1 500m kadeti M1 12:03 1.-3.do F
55 K1 500m kadeti M2 12:06 1.-3.do F
56 K1 500m  kadeti M3  12:09 1.-3.do F
57 C1 500m  kadeti M 12:12 1.-3.do F
58 K1 500m  juniorky M 12:15 1.-3.do F
59 K2 2000m chlapci 11+12 12:20

60 Ki 2000m dievcata 12 12:22

61 Ki 2000m dievcata 11 12:24

62 C1 2000m dievcata 12 12:26 Zrusené!
63 C2 2000m chlapci 11+12 12:28

64 K1 2000m chlapci 10 12:48

65 K1 2000m chlapci 9 12:50

66 Ki 2000m dievcata 10 12:52

67 K1 2000m dievcatd 9 12:54

68 C1 2000m chlapci 10 12:56 Zrusené!
69 C1 2000m chlapci 9 12:58 Zrusené!
70 K2 500m chlapci 13+14 F 15:00

71 Ci1 500m chlapci 13 F 15:04

72 C1 500m chlapci 14 F 15:08

73 C1 500m  muzi F 15:12

74 K1 500m muzi F 15:16

75 K1 500m Zzeny F 15:20

76 C1 500m Zeny F 15:24 Zrusené!
77 Ki 500m dievcata 13 F 15:28

78 Ki 500m dievcata 14 F 15:32

79 K2 500m kadeti F 15:39

80 C2 500m  kadeti F 15:43

81 K1 500m  kadetky F 15:47

82 Ci1 500m  kadetky F 15:51

I. Vyhlasovanie vitazov. 15:56 dospeli

83 K1 500m  juniori F 16:16
84 C1 500m  juniori F 16:20
85 K2 500m  juniorky F 16:24
86 C2 500m  juniorky F 16:28
87 K1 500m chlapci 13 F 16:32

Novacka piatstovka, 44. roénik, Novaky Kanoe.sk TiMing




Casovy harmonogram:
(pocet Startov: 204)

¢ l.kat. dizka vek. sk. typ cas postupovy k¢
02.07.2016 (sobota)
88 K1 500m chlapci 14 F 16:36
89 C2 500m chlapci 13+14 F 16:40
90 C1 500m chlapci 12 F 16:44 Zrusené!
91 K2 500m muzi F 16:48
92 K2 500m zZeny F 16:52 Zrusené!
93 K1 500m veterani F 17:00
94 C1 500m veterani F 17:04 Zrusené!
95 K1 500m veteranky F 17:08
96 K2 500m dievéata 13+14 F 17:12
97 C1 500m dievcata 14 F 17:16
98 C1 500m dievcata 13 F 17:20 Zrusené!
99 K1 500m kadeti F 17:24
100 C1 500m kadeti F 17:28
101 K2 500m kadetky F 17:32
102 C2 500m kadetky F 17:36
103 K2 500m juniori F 17:40
104 C2 500m juniori F 17:44
105 K1 500m juniorky F 17:48
106 C1 500m juniorky F 17:52
I1. Vyhlasovanie vitazov. 18:00
03.07.2016 (nedela)
107 K2 2000m dievcata 11+12 09:00
108 C1 2000m chlapci 12 09:02
204 C1 2000m chlapci 11 09:02
109 K1 2000m chlapci 12 09:04
110 K1 2000m chlapci 11 09:06
111 K1 2000m chlapci 10 09:26
112 K1 2000m chlapci 9 09:28
113 K1 2000m dievcata 10 09:30
114 K1 2000m dievcata 9 09:32
115 C1 2000m chlapci 10 09:34 Zrusené!
116 C1 2000m chlapci 9 09:34 Zrusené!
117 K1 200m muZi R1 10:20 1.-3. +3N.C.do F
118 K1 200m muzZi R2 10:25 1.-3. +3N.C.do F
119 K1 200m dievcata 14 R1 10:30 1.-3.doF,4.-7. +1 N.C. do M
120 K1 200m dievcata 14 R2 10:33 1.-3.doF,4.-7. + 1 N.C. do M
121 C1 200m chlapci 13 R1 10:36 1.-3.+3N.C.do F
122 C1 200m chlapci 13 R2 10:39 1.-3. + 3N.C.do F
123 C1 200m chlapci 14 R1 10:42 1.-3. + 3N.C.do F
124 C1 200m chlapci 14 R2 10:45 1.-3.+3N.C.do F
125 K1 200m dievcata 13 R1 10:48 1.-3.+3N.C.doF
126 K1 200m dievéatd 13 R2 10:51 1.-3.+3N.C.do F
127 K2 200m kadeti R1 10:54 1.-3.doF,4.-7. +1 N.C. do M
128 K2 200m kadeti R2 10:57 1.-3.doF,4.-7. +1 N.C. do M
129 K1 200m kadetky R1 11:00 1.-3.doF,4.-7. +1 N.C. do M

Novacka piatstovka, 44. roénik, Novaky Kanoe.sk TiMing




Casovy harmonogram:
(pocet Startov: 204)
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11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:

03
06
09
12
15
18
21
24
27
30
33
36
39
42
45
48
51
54
57
00
03
06
09
12
15
18
23
28
31
34
37
40
43
46
52
55
58
01
04
30
33
36
39
42

postupovy kltc

l.doF,2.-7.do M
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Zrusené!

Novacka piatstovka, 44. roénik, Novaky

Kanoe.sk TiMing




Casovy harmonogram:

(pocet Startov: 204)
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I.kat. dizka  vek. sk. typ ¢as
03.07.2016 (nedela)
c1 200m chlapci 14 F 13:45
K1 200m dievcata 13 F 13:48
K1 200m dievcata 14 F 13:51
K2 200m kadeti F 13:54
Cc2 200m kadeti F 13:57
K1 200m kadetky F 14:00
c1 200m kadetky F 14:03
K1 200m juniori F 14:09
C1 200m juniori F 14:12
K2 200m juniorky F 14:15
Cc2 200m juniorky F 14:18
K1 200m chlapci 13 F 14:21
K1 200m chlapci 14 F 14:24
C1 200m chlapci 12 F 14:27
K1 200m veterani F 14:30
K1 200m veteranky F 14:33
C1 200m veterani F 14:36
K2 200m muzi F 14:39
K2 200m Zeny F 14:42
K1 200m kadeti F 14:45
C1 200m kadeti F 14:48
K2 200m kadetky F 14:51
Cc2 200m kadetky F 14:54
K2 200m juniori F 15:00
Cc2 200m juniori F 15:03
K1 200m juniorky F 15:06
C1 200m juniorky F 15:09
C1 200m dievcata 14 F 15:12
C1 200m dievcata 13 F 15:15
Cc2 200m chlapci 13+14 F 15:18
II1. Vyhlasovanie vitazov. 15:30

postupovy kluc

Zrusené!

Zrusené!

Zrusené!

Zrusené!

Novacka piatstovka, 44. roénik, Novaky

Kanoe.sk TiMing




Novacka pitstovka, 44. roénik, Novaky

Kanoe.sk TiMing

1 K2 chlapci 13+14 500m R1

02.07.2016 09:02:10

1

6

177

Jurco Michal (14)

PIE 0:01:52,453

186 Rybansky Daniel (13) PIE (strata na 1.)
2 5 385 Ilias Martin (14) NOV 0:01:56,422

446 Bende Adam (14) INT +0:00:03,969
3 8 293 Ciertasky Matas (14) DUN 0:02:03,703

294 Jégh Michal (14) DUN +0:00:11,250
4 3 178 Jurco Branislav (13) PIE 0:02:04,344

182 Pritchard Kim (14) PIE +0:00:11,891
5 1 427 Sulety Matej (14) SGT 0:02:14,453

430 Tylka Samuel (13) SGT +0:00:22,000
6 4 344 Wiebauer Alex (14) TAT 0:02:21,094

546 Makel’ Andrej (14) TAT +0:00:28,641
7 7 235 Minarovié Enrico (13) TAT 0:02:29,375

341 Antal Benjamin (13) TAT +0:00:36,922

(1.-3.do F, 4.-7. + 1 N.C. do M)

2 K2 chlapci 13+14 500m R2 02.07.2016 09:04:04
1 2 181 Podhradsky Samuel (13) PIE 0:01:52,265

349 Cagan Samuel (13) NOV (strata na 1.)
2 5 188 Meszlényi Mark (14) KOM 0:01:53,297

415 Bogya Balint (14) SAM +0:00:01,032
3 4 904 R!Zendulka Ondfej (14) KOJ 0:01:53,828

906 R! Kapoun Miroslav (13) KOJ +0:00:01,563
4 6 365 OcCenas David (14) NOV 0:01:54,718

369 Trn Martin (14) NOV +0:00:02,453
5 3 110 Danas Matej (13) MOR 0:01:55,281

275 Belansky Peter (13) UKB +0:00:03,016
6 7 423 Bajzik Michal (13) SGT 0:02:12,218

448 Mrva Martin (13) SGT +0:00:19,953

(1.-3.do F, 4.-7. + 1 N.C. do M)
3 C1 chlapci 13 500m R1 02.07.2016 09:09:55
1 8 336 Stolarik Peter (13) TTS 0:02:31,047 (stratanal.)
2 4 292 Lérant Lucas (12) KOM 0:02:45,937 +0:00:14,890
3 7 366 Kunovsky Matuas (13) NOV 0:02:58,453 +0:00:27,406
4 3 315 Cyprich Luboslav (13) TTS 0:03:01,453 +0:00:30,406
5 5 359 Lomnicky Alexandar (13) NOV 0:03:53,172 +0:01:22,125
6 6 567 Carlo Belini Simone (13) SAM 0:04:12,875 +0:01:41,828
2 353 Humaj Fabian (13) NOV  prevratil

(1.-3. + 3 N.C. do F)

4 C1 chlapci 13

500m R2

02.07.2016 09:12:28

u b WN =

6

AN N W

530
100
383
112
313

Batla Richard (13)
Szobolovszky Michal (13)
Svasta Jan (13)

Jahoda Richard (13)
Masaryk Kristian (13)

DUJ 0:02:35,453
MOR 0:02:40,172
SKP 0:02:46,765
MOR 0:02:51,078
TTS 0:03:12,937

(1.-3. + 3 N.C. do F)

(strata na 1.)
+0:00:04,719
+0:00:11,312
+0:00:15,625
+0:00:37,484



Novacka pitstovka, 44. roénik, Novaky

Kanoe.sk TiMing

5 C1 chlapci 14

500m

R1

02.07.2016 09:14:54

1 5 905 R! Minafrik Jifi (14) KOJ
2 4 291 Lérant Christopher Peter (14) KOM
3 3 397 Ladi¢ Andrej (14) SAM
4 6 379 SiSulak Samuel (14) SKP

7 562 Muransky David (14) PIE

(1.-3. + 3 N.C. do F)

0:02:16,312
0:02:20,046
0:02:25,125
0:03:13,875
prevratil

(strata na 1.)
+0:00:03,734
+0:00:08,813
+0:00:57,563

6 C1 chlapci 14 500m R2 02.07.2016 09:16:54

1 3 400 Krashansky Matej (14) SAM 0:02:25,703 (strata na 1.)
2 6 515 Gallo David (14) KOM 0:02:29,297 +0:00:03,594
3 5 105 Kizek Peter (14) MOR 0:02:31,219 +0:00:05,516
4 4 325 Krutak Domink (14) TTS 0:02:34,953 +0:00:09,250
5 7 331 Panak Adam (14) TTS 0:02:42,313 +0:00:16,610

(1.-3. + 3 N.C. do F)

7 K1 muzi 500m R1 02.07.2016 09:19:32

1 6 085 Jankovec Martin (29) DUK 0:01:37,610 (stratanal.)
2 4 047 Jakubik Gabor (26) SKP 0:01:38,281 +0:00:00,671
3 7 003 Botek Adam (19) KOM 0:01:42,969 +0:00:05,359
4 3 046 Demin Viktor (23) SKP 0:01:51,344 +0:00:13,734
5 5 089 Vajda Martin (24) DUK 0:01:54,063 +0:00:16,453
6 9 145 Blaho Michal (20) TAT 0:01:56,328 +0:00:18,718
7 2 161 Kiss Zsolt (19) SAM 0:01:57,297 +0:00:19,687
8 8 043 Bobek Martin (27) SKP 0:02:01,766 +0:00:24,156

(1.-3.do F, 4.-7. + 1 N.C. do M)

8 K1 muzi 500m R2 02.07.2016 09:22:21

1 4 077 Beno Lubomir (28) DUK 0:01:39,797 (stratanal.)
2 8 052 Michalek Matej (24) SKP 0:01:39,968 +0:00:00,171
3 3 158 Horvath Pal (20) SAM 0:01:40,906 +0:00:01,109
4 5 050 Krajéovi¢ Marek (24) SKP 0:01:41,078 +0:00:01,281
5 7 019 Szokol Daniel (20) KOM 0:01:49,015 +0:00:09,218
6 2 144 Antal Andrej (19) TAT 0:01:49,203 +0:00:09,406
7 6 146 Dugas Martin (22) TAT 0:01:50,468 +0:00:10,671

(1.-3.do F, 4.-7. + 1 N.C. do M)

9 K1 dievéatd 13

500m

R1

02.07.2016 09:26:26

6 270
356
107
357

Hola Nina (13)
Silhanova Viktori

A WNR
N AW

Pecsukova Katarina (13)

a (13)

Chuda Kristina (13)

UKB
NOV
MOR
NOV

(1.-3. + 3 N.C. do F)

0:02:10,484
0:02:14,312
0:02:20,093
0:02:20,500

(strata na 1.)
+0:00:03,828
+0:00:09,609
+0:00:10,016

10 K1 dievcata 13

500m

R2

02.07.2016 09:28:35

1 6 189 Koczkas Eszter (13)

4 464 Halaszova Fanni

2
3
4 3 281

5 396 Horvathova Kristina (13)

(13)

Minarikova Zuzana (13)

KOM
SAM
STU
HOS

(1.-3. + 3 N.C. do F)

0:02:19,984
0:02:29,734
0:02:30,984
0:02:57,937

(strata na 1.)
+0:00:09,750
+0:00:11,000
+0:00:37,953



Novacka pitstovka, 44. roénik, Novaky

Kanoe.sk TiMing

11 K1 dievéata 14 500m R1 02.07.2016 09:32:04
1 5 361 Jakubisova Romana (14) NOV 0:02:08,296 (stratana1.)
2 3 406 Horvath Emma (14) SAM 0:02:12,937 +0:00:04,641
3 7 276 Sutovska Nicol (14) PIE 0:02:14,968 +0:00:06,672
4 2 494 Libova Emma (14) DKB 0:02:21,203 +0:00:12,907
5 8 414 Ravaszova Viktoria (14) SAM 0:02:23,453 +0:00:15,157
6 1 282 Lamackova Lucia (14) HOS 0:02:39,234 +0:00:30,938
7 4 462 Budaiova Szimonett (14) STU 0:02:44,031 +0:00:35,735
(1.-3.do F, 4.-7. + 1 N.C. do M)
12 K1 dievcata 14 500m R2 02.07.2016 09:34:41
1 2 371 Vreckova Livia (14) NOV 0:02:09,110 (stratana1.)
2 5 410 Sandor Tiinde (14) SAM 0:02:10,391 +0:00:01,281
3 6 113 Prouzova Lucia (14) MOR 0:02:11,313 +0:00:02,203
4 7 453 Henry Timea (14) PIE 0:02:11,828 +0:00:02,718
5 1 314 Culenova Dagmar (14) TTS 0:02:12,610 +0:00:03,500
6 8 296 Klimova Zora (14) DUN 0:02:25,875 +0:00:16,765
7 4 319 Harthauserova Kornélia (14) TTS 0:02:28,469 +0:00:19,359
8 3 503 Obertikova Michaela (14) NOV 0:02:36,375 +0:00:27,265
(1.-3.do F, 4.-7. + 1 N.C. do M)
13 K2 kadeti 500m R1 02.07.2016 09:39:08
1 5 391 Matus Bence (15) SAM 0:01:42,172
416 Libai Zsolt (15) SAM (strata na 1.)
2 8 487 Jablonovsky Adam (15) TAT 0:01:44,516
488 Németh Richard (15) TAT +0:00:02,344
3 4 240 Taliga Dominik (16) TAT 0:01:44,828
509 Holka Tomas (16) TAT +0:00:02,656
4 7 271 Pecsuk Kristian (16) UKB 0:01:49,266
445 Vindis Martin (16) INT +0:00:07,094
5 2 211 Konecny Kevin (15) KOM 0:01:51,328
221 Nahlik Pavol (15) KOM +0:00:09,156
6 3 220 Tanka Tomas (16) KOM 0:01:53,375
223 Farkas Erik (15) KOM +0:00:11,203
7 6 475 Hlasny Richard (15) TAT 0:02:00,672
510 Dinga Daniel (15) TAT +0:00:18,500
(1.-3.do F, 4.-7. + 1 N.C. do M)
14 K2 kadeti 500m R2 02.07.2016 09:41:46
1 5 362 Jedinak Matuas (16) NOV 0:01:41,203
368 Hvojnik Martin (15) NOV (strata na 1.)
2 3 239 Pospisil Michal (15) TAT 0:01:44,250
241 Zilin€ar Martin (16) TAT +0:00:03,047
3 4 392 Toth Alex (15) SAM 0:01:49,094
394 Husvéth Tamas (16) SAM +0:00:07,891
4 8 216 Ujvari Marko (15) KOM 0:01:51,547
477 Horvath Péter (16) SAM +0:00:10,344
5 6 210 Cernak Martin (15) KOM 0:01:52,328
214 Karika Benedek (15) KOM +0:00:11,125
6 2 184 Slezak Alexej (16) PIE 0:01:56,328
327 Miklos Filip (16) TTS +0:00:15,125

(1.-3.do F, 4.-7. + 1 N.C. do M)



Novacka pitstovka, 44. roénik, Novaky Kanoe.sk TiMing

15 K1 kadetky 500m R1 02.07.2016 09:44:46

1 2 354 Mysakova Petra (16) NOV 0:02:04,547 (stratanal.)
2 4 352 DuriSova Marcela (15) NOV 0:02:09,406 +0:00:04,859
3 6 243 Kostikova Petra (16) TAT 0:02:09,953 +0:00:05,406
4 3 409 Seregiova Karolina (15) SAM 0:02:10,109 +0:00:05,562
5 8 386 Smolkova Romana (15) NOV 0:02:14,437 +0:00:09,890
6 7 225 Gocze Andrea (16) KOM 0:02:15,234 +0:00:10,687
7 5 330 Omachelova Lucia (16) TTS 0:02:15,562 +0:00:11,015

(1.-3.do F, 4.-7. + 1 N.C. do M)

16 K1 kadetky 500m R2 02.07.2016 09:48:03
1 5 373 Zatlkajova Jessica (16) NOV 0:02:05,984 (strata na 1.)
2 7 176 Sebova Viktéria (15) PIE 0:02:11,781 +0:00:05,797
3 6 418 Zalkova Viktéria (16) SAM 0:02:12,250 +0:00:06,266
4 4 272 ProkesSova Romana (15) UKB 0:02:12,688 +0:00:06,704
5 3 495 Hanuskova Miriam (15) DKB 0:02:18,781 +0:00:12,797
6 2 277 Sutovska Barbora (16) PIE 0:02:19,625 +0:00:13,641
7 8 454 Novakova Alzbeta (16) PIE 0:02:27,734 +0:00:21,750

(1.-3.do F, 4.-7. + 1 N.C. do M)

17 K1 juniori 500m R1 02.07.2016 09:50:51

1 7 474 Balaz Samuel (18) TAT 0:01:50,531 (stratanal.)
2 3 419 Horvath Balazs (17) SAM 0:01:52,031 +0:00:01,500
3 8 478 Adamcsek Peter (18) SAM 0:01:56,078 +0:00:05,547
4 2 387 Orsula Jakub (17) NOV 0:02:02,172 +0:00:11,641
5 5 179 Ragula David (17) PIE 0:02:03,766 +0:00:13,235
6 4 317 Durdik Maros (17) TTS 0:02:03,953 +0:00:13,422
7 6 284 Gajdosik Stefan (17) HOS 0:02:26,016 +0:00:35,485

(1.do F, 2.-7.do M)

18 K1 juniori 500m R2 02.07.2016 09:53:51
1 6 350 Nemcek Martin (18) NOV 0:01:47,094 (stratanal.)
2 8 155 Melko Pavol (17) VIN 0:01:58,266 +0:00:11,172
3 3 299 Papp Gregor (17) DUN 0:02:00,172 +0:00:13,078
4 7 412 Libai Denis (17) SAM 0:02:00,453 +0:00:13,359
5 2 335 Spacek Matuas (18) TTS 0:02:06,000 +0:00:18,906
6 5 447 Bende Matus (18) INT 0:02:07,859 +0:00:20,765

(1.do F, 2.-7.do M)

19 K1 juniori 500m R3 02.07.2016 09:56:31
1 2 420 Zalka Csaba (17) SAM 0:01:45,219 (stratana1.)
2 3 143 Frana Milan (18) SGT 0:01:57,516 +0:00:12,297
3 7 348 Zgancik Martin (17) NOV 0:01:59,454 +0:00:14,235
4 6 389 Sarmany Aron (18) SAM 0:02:01,672 +0:00:16,453
5 4 322 Korec Tomas (18) TTS 0:02:04,391 +0:00:19,172
6 5 283 Gajdosik Martin (17) HOS 0:02:21,250 +0:00:36,031

(1.do F, 2.-7.do M)



Novacka pitstovka, 44. roénik, Novaky Kanoe.sk TiMing

20 C1 juniori 500m R1 02.07.2016 10:01:22
1 6 364 Kleman Tomas (17) NOV 0:02:02,906 (stratanal.)
2 4 226 Sykora Samuel Daniel (17) KOM 0:02:04,375 +0:00:01,469
3 5 215 Té6th Banai Istvan (17) KOM 0:02:08,578 +0:00:05,672
4 3 429 Tokar Martin (17) SGT 0:02:14,469 +0:00:11,563
5 7 329 Omachel Dominik (17) TTS 0:02:25,281 +0:00:22,375
6 2 403 Méricz Zoltan (17) SAM 0:02:29,469 +0:00:26,563
8 455 Polakovi¢ Michal (17) PIE diskval. (8tart)

(1.-3.do F, 4.-7. + 1 N.C. do M)

21 C1 juniori 500m R2 02.07.2016 10:04:01

1 8 505 Lutas Jakub (17) DUK 0:02:05,938 (stratanal.)
2 7 402 Sidé Zoltan (18) SAM 0:02:06,766 +0:00:00,828
3 5 338 Vrskovy Andrej (17) TTS 0:02:07,907 +0:00:01,969
4 3 187 Csontos Istvan (17) KOM 0:02:09,532 +0:00:03,594
5 2 520 Herich Milan (17) VIN 0:02:26,079 +0:00:20,141
6 4 428 Filipek Dennis (17) SGT 0:02:33,594 +0:00:27,656

6 259 Suplata Jakub (17) UKB nedostavil sa (tart)

(1.-3.do F, 4.-7. + 1 N.C. do M)

22 K1 chlapci 13 500m R1 02.07.2016 10:10:22
1 6 186 Rybansky Daniel (13) PIE 0:02:06,297 (stratanal.)
2 3 906 R! Kapoun Miroslav (13) KOJ 0:02:09,750 +0:00:03,453
3 5 275 Belansky Peter (13) UKB 0:02:10,187 +0:00:03,890
4 4 448 Mrva Martin (13) SGT 0:02:30,906 -+0:00:24,609
5 7 290 Sabadka Simon (13) HOS 0:02:52,812 +0:00:46,515
6 8 287 Kristin Marcel (13) HOS 0:03:09,203 +0:01:02,906

(1.do F, 2.-7. do M)

23 K1 chlapci 13 500m R2 02.07.2016 10:12:23

6 110 Danas Matej (13) MOR 0:02:12,891 (stratanal.)
229 Schrimpel Peter (13) KOM 0:02:14,860 +0:00:01,969
178 Jurco Branislav (13) PIE 0:02:17,516 +0:00:04,625
235 Minarovic Enrico (13) TAT 0:02:24,172 +0:00:11,281
430 Tylka Samuel (13) SGT 0:02:32,500 +0:00:19,609

341 Antal Benjamin (13) TAT 0:02:47,031 +0:00:34,140
(1.do F, 2.-7.do M)

[y

AU hWN
A U1 N W N

24 K1 chlapci 13 500m R3 02.07.2016 10:14:39
2 181 Podhradsky Samuel (13) PIE 0:02:12,031 (stratanal.)
349 Cagan Samuel (13) NOV 0:02:14,859 +0:00:02,828
372 Snirc Kristian (13) NOV 0:02:18,156 +0:00:06,125
180 Ragula Daniel (13) PIE 0:02:23,968 +0:00:11,937
423 Bajzik Michal (13) SGT 0:02:28,875 +0:00:16,844

491 Rozsypal Tomas (13) DKB 0:02:41,390 +0:00:29,359
(1.do F, 2.-7.do M)

[y
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o A U1 W N



Novacka pitstovka, 44. roénik, Novaky

Kanoe.sk TiMing

25 K1 chlapci 14

500m

R1

02.07.2016 10:17:36

1 3

aunhWwWN
o N AN

385
177
465
365
293
546

Ilias Martin (14)
Jurco Michal (14)

NOV
PIE

To6th Zsolt (14) STU
Ocenas David (14) NOV
Ciertasky Matas (14) DUN
Makel’ Andrej (14) TAT

(1.do F, 2.-7.do M)

0:02:01,781
0:02:05,438
0:02:11,016
0:02:20,172
0:02:23,422
0:02:35,531

(strata na 1.)
+0:00:03,657
+0:00:09,235
+0:00:18,391
+0:00:21,641
+0:00:33,750

26 K1 chlapci 14

02.07.2016 10:19:46

1 6

AU hWN
NN WA G,

188
904
446
369
529
294

500m R2
Meszlényi Mark (14) KOM
R! Zendulka Ondfrej (14) KOJ
Bende Adam (14) INT
Trn Martin (14) NOV
Janicek Filip (14) DUJ
Jégh Michal (14) DUN

(1.do F, 2.-7. do M)

0:02:02,469
0:02:04,281
0:02:07,360
0:02:13,281
0:02:16,485
0:02:19,110

(strata na 1.)
+0:00:01,812
+0:00:04,891
+0:00:10,812
+0:00:14,016
+0:00:16,641

27 K1 chlapci 14

02.07.2016 10:22:41

1 3 415
2 7 427
3 5 344
4 4 182
5 2 242

500m R3
Bogya Balint (14) SAM
Sulety Matej (14) SGT
Wiebauer Alex (14) TAT
Pritchard Kim (14) PIE
Zilinéar Peter (14) TAT

0:02:06,437
0:02:22,437
0:02:31,187
0:02:42,125
0:02:49,140

(strata na 1.)
+0:00:16,000
+0:00:24,750
+0:00:35,688
+0:00:42,703

(1.do F, 2.-7. do M)

28 C2 chlapci 13+14

500m R1

02.07.2016 10:28:30

1 3
2 7
3 5
4 4

325
331
100
112
353
366
313
315

Krutak Domink (14)
Panak Adam (14)
Szobolovszky Michal (13)
Jahoda Richard (13)
Humaj Fabian (13)
Kunovsky Matuas (13)
Masaryk Kristian (13)
Cyprich Luboslav (13)
(1.-3. + 3N.C.do F)

TTS 0:02:30,078

TTS (strata na 1.)
MOR 0:02:42,891
MOR +0:00:12,813
NOV 0:02:50,266
NOV +0:00:20,188
TTS 0:03:10,172
TTS +0:00:40,094

29 C2 chlapci 13+14

500m R2

02.07.2016 10:31:35

1 6
2 5
3 3
4 4

291
515
336
530
397
400
292
383

Lérant Christopher Peter (14)
Gallo David (14)

Stolarik Peter (13)

Batla Richard (13)

Ladi¢ Andrej (14)

KOM 0:02:15,656
KOM (strata na 1.)
TTS 0:02:17,297
DUJ +0:00:01,641

SAM 0:02:17,437

Krasnansky Matej (14)
Lérant Lucas (12)
Svasta Jan (13)

(1.-3. + 3 N.C. do F)

SAM

+0:00:01,781

KOM 0:02:38,250

SKP

+0:00:22,594



Novacka pitstovka, 44. roénik, Novaky Kanoe.sk TiMing

30 K2 dievcatd 13+14 500m R1 02.07.2016 10:34:07
1 3 356 Hola Nina (13) NOV 0:02:01,063

361 Jakubisova Romana (14) NOV (strata na 1.)
2 7 189 Koczkas Eszter (13) KOM 0:02:06,719

270 Pecsukova Katarina (13) UKB +0:00:05,656
3 6 371 Vreckova Livia (14) NOV 0:02:13,422

410 Sandor Tiinde (14) SAM +0:00:12,359
4 4 107 Silhanova Viktéria (13) MOR 0:02:17,828

396 Horvathova Kristina (13) SAM +0:00:16,765
5 5 357 Chuda Kristina (13) NOV 0:02:19,438

503 Obertikova Michaela (14) NOV +0:00:18,375

(1.-3. + 3N.C. do F)

31 K2 dievéata 13+14 500m R2 02.07.2016 10:36:42
1 7 113 Prouzova Lucia (14) MOR 0:02:10,063

314 Culenova Dagmar (14) TTS (strata na 1.)
2 4 406 Horvath Emma (14) SAM 0:02:11,125

414 Ravaszova Viktéria (14) SAM +0:00:01,062
3 3 276 Sutovska Nicol (14) PIE 0:02:11,422

453 Henry Timea (14) PIE +0:00:01,359
4 5 296 Klimova Zora (14) DUN 0:02:11,719

494 Libova Emma (14) DKB +0:00:01,656
5 6 319 Harthauserova Kornélia (14) TTS 0:02:20,266

459 Rapaic Nina (13) TTS +0:00:10,203

(1.-3. + 3 N.C. do F)

32 K1 kadeti 500m R1 02.07.2016 10:40:23
1 7 362 Jedinak Matus (16) NOV 0:01:52,500 (stratanal.)
2 5 509 Holka Tomas (16) TAT 0:01:53,328 +0:00:00,828
3 8 216 Ujvari Marko (15) KOM 0:01:55,875 +0:00:03,375
4 6 240 Taliga Dominik (16) TAT 0:02:02,422 +0:00:09,922
5 3 327 Miklos Filip (16) TTS 0:02:02,984 +0:00:10,484
6 1 211 Konecny Kevin (15) KOM 0:02:03,984 +0:00:11,484
7 4 223 Farkas Erik (15) KOM 0:02:10,406 +0:00:17,906
8 2 345 Chudik Matej (15) TAT 0:02:21,953 +0:00:29,453

(1.-6. + 3 N.C. do M)

33 K1 kadeti 500m R2 02.07.2016 10:43:18
1 1 368 Hvojnik Martin (15) NOV 0:01:54,829 (stratana 1.)
2 5 416 Libai Zsolt (15) SAM 0:01:56,329 +0:00:01,500
3 8 475 Hlasny Richard (15) TAT 0:01:59,172 +0:00:04,343
4 3 184 Slezak Alexej (16) PIE 0:02:01,094 +0:00:06,265
5 7 487 Jablonovsky Adam (15) TAT 0:02:01,313 +0:00:06,484
6 6 239 Pospisil Michal (15) TAT 0:02:01,594 +0:00:06,765
7 2 271 Pecsuk Kristian (16) UKB 0:02:08,657 +0:00:13,828

(1.-6. + 3 N.C. do M)



Novacka pitstovka, 44. roénik, Novaky Kanoe.sk TiMing

34 K1 kadeti 500m R3 02.07.2016 10:48:30
1 7 488 Németh Richard (15) TAT 0:02:00,657 (stratana1.)
2 8 391 Matus Bence (15) SAM 0:02:02,157 +0:00:01,500
3 5 241 Zilin€ar Martin (16) TAT 0:02:02,766 +0:00:02,109
4 4 510 Dinga Daniel (15) TAT 0:02:07,703 +0:00:07,046
5 6 445 Vindis Martin (16) INT 0:02:12,750 +0:00:12,093
6 2 254 Izak Martin (16) UKB 0:02:15,250 +0:00:14,593
3 401 Plutzer Zoltan (16) SAM nedostavil sa (tart)

(1.-6. + 3 N.C. do M)

35 K1 kadeti 500m R4 02.07.2016 10:50:36

1 4 394 Husvéth Tamas (16) SAM 0:01:59,578 (stratana1.)
2 5 392 Téth Alex (15) SAM 0:02:00,109 +0:00:00,531
3 2 477 Horvath Péter (16) SAM 0:02:00,265 +0:00:00,687
4 3 221 Nahlik Pavol (15) KOM 0:02:00,453 +0:00:00,875
5 8 220 Tanka Tomas (16) KOM 0:02:00,953 +0:00:01,375
6 7 210 Cernak Martin (15) KOM 0:02:02,015 +0:00:02,437
7 6 214 Karika Benedek (15) KOM 0:02:07,000 +0:00:07,422

(1.-6. + 3 N.C. do M)

36 C1 kadeti 500m R1 02.07.2016 10:54:15
1 4 224 Koczkas David (16) KOM 0:02:12,312 (stratanal.)
2 5 393 Szasz Péter (16) SAM 0:02:17,109 +0:00:04,797
3 2 121 Valo Lukas (15) MOR 0:02:22,843 +0:00:10,531
4 1 425 Hamrozy Patrik (15) SGT 0:02:31,843 +0:00:19,531
5 8 358 Kunovsky Jakub (15) NOV 0:02:32,000 +0:00:19,688
6 7 260 Kosecek Filip (15) UKB 0:02:35,015 +0:00:22,703
7 3 438 Katny Alex (15) SGT 0:02:54,265 -+0:00:41,953
8 6 519 Jalak$a Samuel (15) UKB 0:02:54,468 +0:00:42,156

(1.-3.do F, 4.-7. + 1 N.C. do M)

37 C1 kadeti 500m R2 02.07.2016 11:00:16
1 4 217 Zilizi Richard (16) KOM 0:02:12,219 (stratanal.)
2 3 407 Fekete David (16) SAM 0:02:14,750 +0:00:02,531
3 5 399 Stryéek Eduard (15) SAM 0:02:17,547 +0:00:05,328
4 7 367 Mazanik Andrej (15) NOV 0:02:23,610 +0:00:11,391
5 2 264 Kyska Matej (15) UKB 0:02:25,579 +0:00:13,360
6 1 516 Méhes Zoltan (16) KOM 0:02:56,844 +0:00:44,625
7 8 274 Belansky Jan (15) UKB 0:03:00,672 +0:00:48,453
6 408 Pajger Ondrej (16) SAM diskval. (Start)

(1.-3.do F, 4.-7. + 1 N.C. do M)

38 K1 juniorky 500m R1 02.07.2016 11:02:53

1 2 219 Petrusova Mariana (17) KOM 0:02:05,875 (stratanal1.)
2 5 374 Orsulova Lucia (17) NOV 0:02:07,016 +0:00:01,141
3 3 212 Koneéna Anita (17) KOM 0:02:09,766 +0:00:03,891
4 7 171 Benkova Patricia (17) PIE 0:02:16,203 +0:00:10,328
5 6 169 Girethova Dominika (17) PIE 0:02:19,031 +0:00:13,156
6 8 375 Guspanova Patricia (17) SKP 0:02:21,125 +0:00:15,250

(1.-3.do F, 4.-7. + 1 N.C. do M)



Novacka pitstovka, 44. roénik, Novaky Kanoe.sk TiMing

39 K1 juniorky 500m R2 02.07.2016 11:04:57

1 3 183 Mikusova Romana (18) PIE 0:02:06,375 (stratanal.)
2 4 390 Tesarikova Paulina (17) SAM 0:02:09,766 +0:00:03,391
3 8 213 Grolmusova Bibiana (17) KOM 0:02:13,313 +0:00:06,938
4 7 168 Domonkosova Eva Viktéria (17) PIE 0:02:17,625 +0:00:11,250
5 6 343 Wiebauerova Viktoéria (17) TAT 0:02:18,313 +0:00:11,938
6 2 424 Kacejova Natalia (17) SGT 0:02:24,141 +0:00:17,766

(1.-3.do F, 4.-7. + 1 N.C. do M)

40 K2 chlapci 13+14 500m M 02.07.2016 11:11:47
1 4 365 Oc¢enas David (14) NOV 0:02:00,438
369 Trn Martin (14) NOV (strata na 1.)
2 3 110 Danas Matej (13) MOR 0:02:02,375
275 Belansky Peter (13) UKB +0:00:01,937
3 5 178 Jurco Branislav (13) PIE 0:02:07,703
182 Pritchard Kim (14) PIE +0:00:07,265
4 7 423 Bajzik Michal (13) SGT 0:02:12,109
448 Mrva Martin (13) SGT +0:00:11,671
5 6 427 Sulety Matej (14) SGT 0:02:18,328
430 Tylka Samuel (13) SGT +0:00:17,890
6 8 235 Minarovié Enrico (13) TAT 0:02:25,625
341 Antal Benjamin (13) TAT +0:00:25,187
7 2 344 Wiebauer Alex (14) TAT 0:02:26,172
546 Makel Andrej (14) TAT +0:00:25,734
(1.-3. do F)
41 K1 muzi 500m M 02.07.2016 11:15:27
1 5 046 Demin Viktor (23) SKP 0:01:45,719 (strata na 1.)
2 4 050 Krajéovi¢ Marek (24) SKP 0:01:46,781 +0:00:01,062
3 6 089 Vajda Martin (24) DUK 0:01:47,297 +0:00:01,578
4 3 019 Szokol Daniel (20) KOM 0:01:49,281 +0:00:03,562
5 2 145 Blaho Michal (20) TAT 0:01:49,610 +0:00:03,891
6 7 144 Antal Andrej (19) TAT 0:01:52,531 +0:00:06,812
7 1 146 Dugas Martin (22) TAT 0:01:52,703 +0:00:06,984
8 9 043 Bobek Martin (27) SKP 0:01:54,344 +0:00:08,625
9 8 161 Kiss Zsolt (19) SAM 0:02:00,078 +0:00:14,359
(1.-3.do F)
42 K1 dievcata 14 500m M 02.07.2016 11:18:58
1 4 453 Henry Timea (14) PIE 0:02:21,797 (stratanal.)
2 3 314 Culenova Dagmar (14) TTS 0:02:21,922 +0:00:00,125
3 6 414 Ravaszova Viktoria (14) SAM 0:02:22,797 +0:00:01,000
4 5 494 Libova Emma (14) DKB 0:02:23,391 +0:00:01,594
5 7 296 Klimova Zora (14) DUN 0:02:23,563 +0:00:01,766
6 1 319 Harthauserova Kornélia (14) TTS 0:02:42,141 +0:00:20,344
7 9 503 Obertikova Michaela (14) NOV 0:02:43,719 +0:00:21,922
8 8 462 Budaiova Szimonett (14) STU 0:02:48,860 +0:00:27,063
2 282 Lamackova Lucia (14) HOS prevratil
(1.-3. do F)



Novacka pitstovka, 44. roénik, Novaky Kanoe.sk TiMing

43 K2 kadeti 500m M 02.07.2016 11:24:15
1 5 271 Pecsuk Kristian (16) UKB 0:01:49,375
445 Vindis Martin (16) INT (strata na 1.)
2 4 216 Ujvari Marko (15) KOM 0:01:52,093
477 Horvath Péter (16) SAM +0:00:02,718
3 7 184 Slezak Alexej (16) PIE 0:01:53,093
327 Miklos Filip (16) TTS +0:00:03,718
4 6 211 Konecny Kevin (15) KOM 0:01:53,250
221 Nahlik Pavol (15) KOM +0:00:03,875
5 2 220 Tanka Tomas (16) KOM 0:01:53,968
223 Farkas Erik (15) KOM +0:00:04,593
6 8 475 Hlasny Richard (15) TAT 0:01:55,297
510 Dinga Daniel (15) TAT +0:00:05,922
7 3 210 Cernak Martin (15) KOM 0:01:56,765
214 Karika Benedek (15) KOM +0:00:07,390
(1.-3. do F)
44 K1 kadetky 500m M 02.07.2016 11:26:09
1 5 409 Seregiova Karolina (15) SAM 0:02:13,125 (stratana1.)
2 8 330 Omachelova Lucia (16) TTS 0:02:16,360 +0:00:03,235
3 4 272 Prokesova Romana (15) UKB 0:02:18,266 +0:00:05,141
4 o6 386 Smolkova Romana (15) NOV 0:02:18,485 +0:00:05,360
5 3 495 HanUskova Miriam (15) DKB 0:02:22,157 +0:00:09,032
6 7 277 Sutovska Barbora (16) PIE 0:02:22,391 +0:00:09,266
7 2 225 Gocze Andrea (16) KOM 0:02:24,532 +0:00:11,407
8 1 454 Novakova Alzbeta (16) PIE 0:02:33,329 +0:00:20,204
(1.-3. do F)
45 K1 juniori 500m M1 02.07.2016 11:28:32
1 5 419 Horvath Balazs (17) SAM 0:01:53,672 (stratanal.)
2 3 389 Sarmany Aron (18) SAM 0:01:55,297 +0:00:01,625
3 6 348 Zgancik Martin (17) NOV 0:01:56,390 +0:00:02,718
4 4 299 Papp Gregor (17) DUN 0:02:01,390 +0:00:07,718
5 2 335 Spacek Matas (18) TTS 0:02:11,109 +0:00:17,437
6 1 317 Durdik Maros (17) TTS 0:02:15,312 +0:00:21,640
7 7 387 Orsula Jakub (17) NOV 0:02:18,703 +0:00:25,031
8 8 283 Gajdosik Martin (17) HOS 0:02:24,203 +0:00:30,531
(1.-3.do F)
46 K1 juniori 500m M2 02.07.2016 11:30:39
1 4 143 Frana Milan (18) SGT 0:01:52,922 (stratana 1.)
2 3 412 Libai Denis (17) SAM 0:01:57,266 +0:00:04,344
3 6 478 Adamcsek Peter (18) SAM 0:01:57,844 +0:00:04,922
4 5 155 Melko Pavol (17) VIN 0:01:59,188 +0:00:06,266
5 7 179 Ragula David (17) PIE 0:02:07,344 +0:00:14,422
6 8 447 Bende Matus (18) INT 0:02:08,063 +0:00:15,141
7 2 322 Korec Tomas (18) TTS 0:02:08,406 +0:00:15,484
8 1 284 Gajdosik Stefan (17) HOS 0:02:36,016 +0:00:43,094
(1.-3. do F)
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Novacka pitstovka, 44. roénik, Novaky

Kanoe.sk TiMing

47 C1 juniori 500m M 02.07.2016 11:33:19
1 4 187 Csontos Istvan (17) KOM 0:02:13,188 (stratanal.)
2 5 429 Tokar Martin (17) SGT 0:02:16,500 +0:00:03,312
3 6 329 Omachel Dominik (17) TTS 0:02:26,438 +0:00:13,250
4 7 428 Filipek Dennis (17) SGT 0:02:28,250 +0:00:15,062
5 2 403 Méricz Zoltan (17) SAM 0:02:29,329 +0:00:16,141
6 3 520 Herich Milan (17) VIN 0:02:33,188 +0:00:20,000

(1.-3. do F)

| 48 K1 Novacik - diev 500m F 02.07.2016 11:36:35 |
1 21 914 R! Rusova Daniela (7) NOV 0:04:01,062 (stratana1.)
2 3 917 R! Ami Radwan MOR 0:04:51,781 +0:00:50,719

| 49 K1 Novédik - chla 500m F 02.07.2016 11:40:18 |
1 1 915 R! Gavlider Alex SAM 0:03:10,000 (strata na 1.)
2 2 916 R! Koch Artur MOR 0:04:03,109 +0:00:53,109
3 4 920 R! Weber Patrik (6) DUN 0:04:07,937 +0:00:57,937
4 7 922 R! Sproch Filip MOR 0:04:32,937 +0:01:22,937
5 6 918 R!Svec Samuel MOR 0:04:37,750 +0:01:27,750

5 921 R! Toth Michal KOM nedostavil sa (start)
50 K1 chlapci 13 500m M1 02.07.2016 11:52:15

1 5 906 R! Kapoun Miroslav (13) KOJ 0:02:13,625 (stratanal.)
2 3 180 Ragula Daniel (13) PIE 0:02:16,828 +0:00:03,203
3 4 178 Jurco Branislav (13) PIE 0:02:17,781 +0:00:04,156
4 6 372 Snirc Kristian (13) NOV 0:02:20,875 +0:00:07,250
5 7 448 Mrva Martin (13) SGT 0:02:27,359 +0:00:13,734
6 2 430 Tylka Samuel (13) SGT 0:02:32,187 +0:00:18,562
7 8 491 Rozsypal Tomas (13) DKB 0:02:41,281 +0:00:27,656
8 1 287 Kristin Marcel (13) HOS 0:03:04,187 +0:00:50,562
(1.-3.do F)
51 K1 chlapci 13 500m M2 02.07.2016 11:54:17
1 4 349 Cagan Samuel (13) NOV 0:02:11,047 (stratanal.)
2 6 275 Belansky Peter (13) UKB 0:02:13,188 +0:00:02,141
3 5 229 Schrimpel Peter (13) KOM 0:02:17,157 +0:00:06,110
4 2 423 Bajzik Michal (13) SGT 0:02:19,860 +0:00:08,813
5 3 235 Minarovic¢ Enrico (13) TAT 0:02:25,500 +0:00:14,453
6 8 341 Antal Benjamin (13) TAT 0:02:40,282 +0:00:29,235
7 7 290 Sabadka Simon (13) HOS 0:02:53,563 +0:00:42,516
(1.-3.do F)
52 K1 chlapci 14 500m M1 02.07.2016 11:56:17
1 5 177 Jurco Michal (14) PIE 0:02:03,500 (stratanal.)
2 7 365 OcCenas David (14) NOV 0:02:08,000 +0:00:04,500
3 4 446 Bende Adam (14) INT 0:02:08,235 +0:00:04,735
4 2 529 Janicek Filip (14) DUJ 0:02:21,532 +0:00:18,032
5 3 182 Pritchard Kim (14) PIE 0:02:33,516 +0:00:30,016
6 1 546 Makel' Andrej (14) TAT 0:02:34,750 +0:00:31,250
7 6 344 Wiebauer Alex (14) TAT 0:02:34,907 +0:00:31,407
(1.-3.do F)
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Novacka pitstovka, 44. roénik, Novaky

Kanoe.sk TiMing

53 K1 chlapci 14

500m M2

02.07.2016 11:59:11

1 5 904 R! Zendulka Ondfrej (14) KOJ 0:02:09,172 (stratanal.)
2 6 465 Toth Zsolt (14) STU 0:02:10,344 +0:00:01,172
3 3 369 Trn Martin (14) NOV 0:02:14,265 +0:00:05,093
4 38 294 Jégh Michal (14) DUN 0:02:14,906 +0:00:05,734
5 4 427 Sulety Matej (14) SGT 0:02:27,328 +0:00:18,156
6 7 293 Ciertasky Matas (14) DUN 0:02:32,281 +0:00:23,109
7 2 242 Zilin&ar Peter (14) TAT 0:02:55,140 +0:00:45,968
(1.-3.do F)
54 K1 kadeti 500m M1 02.07.2016 12:03:33
1 5 362 Jedinak Matus (16) NOV 0:01:55,109 (stratanal.)
2 4 416 Libai Zsolt (15) SAM 0:01:56,218 +0:00:01,109
3 3 477 Horvath Péter (16) SAM 0:01:58,718 +0:00:03,609
4 1 239 Pospisil Michal (15) TAT 0:02:03,015 +0:00:07,906
5 8 327 Miklos Filip (16) TTS 0:02:03,531 +0:00:08,422
6 7 221 Nahlik Pavol (15) KOM 0:02:05,453 +0:00:10,344
7 2 445 Vindis Martin (16) INT 0:02:07,297 +0:00:12,188
6 391 Matus Bence (15) SAM nedostavil sa (3tart)
9 214 Karika Benedek (15) KOM nedostavil sa (start)
(1.-3.do F)
55 K1 kadeti 500m M2 02.07.2016 12:05:56
1 5 368 Hvojnik Martin (15) NOV 0:01:54,094 (stratanal.)
2 4 392 Téth Alex (15) SAM 0:01:55,157 +0:00:01,063
3 6 216 Ujvari Marko (15) KOM 0:01:55,547 +0:00:01,453
4 8 487 Jablonovsky Adam (15) TAT 0:01:56,204 +0:00:02,110
5 3 241 Zilin&ar Martin (16) TAT 0:02:01,110 +0:00:07,016
6 2 240 Taliga Dominik (16) TAT 0:02:05,969 +0:00:11,875
7 9 210 Cernak Martin (15) KOM 0:02:07,125 +0:00:13,031
8 1 271 Pecsuk Kristian (16) UKB 0:02:11,422 +0:00:17,328
9 7 510 Dinga Daniel (15) TAT 0:02:18,688 +0:00:24,594
(1.-3.do F)
56 K1 kadeti 500m M3 02.07.2016 12:08:45
1 4 488 Németh Richard (15) TAT 0:01:56,813 (stratanal.)
2 6 509 Holka Tomas (16) TAT 0:01:57,813 +0:00:01,000
3 5 394 Husvéth Tamas (16) SAM 0:01:59,234 +0:00:02,421
4 3 475 Hlasny Richard (15) TAT 0:02:02,438 +0:00:05,625
5 2 220 Tanka Tomas (16) KOM 0:02:03,047 +0:00:06,234
6 1 211 Konecny Kevin (15) KOM 0:02:05,594 +0:00:08,781
7 9 223 Farkas Erik (15) KOM 0:02:05,781 +0:00:08,968
8 7 184 Slezak Alexej (16) PIE 0:02:15,813 +0:00:19,000
9 8 254 Izak Martin (16) UKB 0:02:16,000 +0:00:19,187

(1.-3. do F)
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Novacka patstovka, 44. roénik, Novaky

Kanoe.sk TiMing

57 C1 kadeti 500m M 02.07.2016 12:15:21
1 3 264 Kyska Matej (15) UKB 0:02:17,921 (stratanal.)
2 4 367 Mazanik Andrej (15) NOV 0:02:19,390 +0:00:01,469
3 5 425 Hamrozy Patrik (15) SGT 0:02:25,203 +0:00:07,282
4 6 358 Kunovsky Jakub (15) NOV 0:02:26,984 +0:00:09,063
5 2 260 Kosecek Filip (15) UKB 0:02:33,375 +0:00:15,454
6 8 438 Kuatny Alex (15) SGT 0:02:38,078 +0:00:20,157
7 9 519 Jalaksa Samuel (15) UKB 0:02:50,125 +0:00:32,204
8 7 516 Méhes Zoltan (16) KOM 0:02:55,843 +0:00:37,922
9 1 274 Belansky Jan (15) UKB 0:03:07,359 +0:00:49,438
(1.-3. do F)
58 K1 juniorky 500m M 02.07.2016 12:17:27
1 5 171 Benkova Patricia (17) PIE 0:02:13,265 (stratanal.)
2 6 169 Girethova Dominika (17) PIE 0:02:14,781 +0:00:01,516
3 4 168 Domonkosova Eva Viktoria (17) PIE 0:02:15,359 +0:00:02,094
4 2 375 Guspanova Patricia (17) SKP 0:02:17,125 +0:00:03,860
5 3 343 Wiebauerova Viktéria (17) TAT 0:02:18,421 +0:00:05,156
6 7 424 Kacejova Natalia (17) SGT 0:02:19,796 +0:00:06,531
(1.-3.do F)

59 K2 chlapci 11+12 2000m 02.07.2016 12:23:05
1 1 198 Podleiszek Filip (12) KOM 0:09:06,375

346 Doktorik Jakub (12) KOM (strata na 1.)
2 15 351 Kukucka Juraj (12) NOV 0:09:22,391

471 Karak Damian (11) NOV +0:00:16,016
3 3 173 Zrutta Michal (12) PIE 0:09:28,406

506 Rudisin Gabriel (12) INT +0:00:22,031
4 11 255 Hutko Juraj (12) UKB 0:09:30,516

263 Kmit Tomas (12) UKB +0:00:24,141
5 8 194 Toth Ludovit (11) KOM 0:09:40,531

308 Doktorik Dominik (11) KOM +0:00:34,156
6 17 104 Chalas Martin (11) MOR 0:09:56,859

118 Pernisch Anton (12) MOR +0:00:50,484
7 10 196 Ott Jakab (12) KOM 0:10:17,516

199 Németh Dominik (12) KOM +0:01:11,141
8 14 404 Végh Tamas (12) SAM 0:10:42,781

483 Czucz Ales (11) SAM +0:01:36,406
9 7 472 Kovac David (11) NOV 0:11:00,984

564 Ilias Tomas (12) NOV +0:01:54,609
10 9 252 Markusek Lukas (12) UKB 0:11:01,750

518 Jalaksa Artur (12) UKB +0:01:55,375
11 12 095 Kucharik Adam (11) MOR 0:11:38,906

549 Trojan Alex (12) MOR +0:02:32,531
12 6 302 Moravéik Tomas (12) TAT 0:11:53,609

236 Rybar Lukas (11) TAT +0:02:47,234
13 2 094 Svec Simon (12) MOR 0:12:00,891

106 Hladky Dusan (12) MOR +0:02:54,516
14 13 288 Liptak Martin (12) HOS 0:12:32,797

514 Gibas Viliam (12) TTS +0:03:26,422

4 334 Roder Filip (11) TTS nedokondil
907 R! Kapoun Pavel (11) KOJ
16 522 Sevéik Tomas (11) DUJ nedokonéil
527 Misak Simon (12) DUJ

-13 -



Novacka pitstovka, 44. roénik, Novaky

Kanoe.sk TiMing

60 K1 dievata 12 2000m 02.07.2016 12:25:44
1 23 360 Rusova Dominika (12) NOV 0:10:20,594 (stratanal.)
2 25 411 Sidova Bianka (12) SAM 0:10:24,625 +0:00:04,031
3 27 227 Bugar Réka (12) KOM 0:10:37,531 +0:00:16,937
4 26 116 Trakalova Tatiana (12) MOR 0:10:49,063 +0:00:28,469
5 21 370 Gatialova Chiara (12) NOV 0:10:56,172 +0:00:35,578
6 22 244 Kostikova Michaela (12) TAT 0:10:59,484 +0:00:38,890
7 28 262 Petrasovicova Nina (12) UKB 0:11:03,109 +0:00:42,515
8 24 114 Bednarova Emma (12) MOR 0:11:07,984 +0:00:47,390
9 32 467 Urbanova Viktéria (12) STU 0:11:16,438 +0:00:55,844
10 30 449 Hamrozyova Vanesa (12) SGT 0:11:49,438 +0:01:28,844
11 31 497 Bakos Orsolya Virag (12) KOM 0:11:58,078 +0:01:37,484
12 29 337 Tinkova Lenka (12) TTS 0:12:02,781 +0:01:42,187
13 19 543 Fandliova Ema (12) PIE 0:12:49,578 +0:02:28,984
20 466 Csomorova Viktoéria (12) STU nedokondil
61 K1 dievéats 11 2000m 02.07.2016 12:28:45
1 36 097 Svecova Romana (11) MOR 0:11:04,531 (stratana1.)
2 43 908 R! Bartakova Katefina (11) KOJ 0:11:08,781 +0:00:04,250
3 42 431 Tylkova Hanka (11) SGT 0:11:13,297 +0:00:08,766
4 38 456 Noskova Emelie (11) PIE 0:11:36,172 +0:00:31,641
5 37 398 Kmotrik Krisztina (11) SAM 0:11:58,844 +0:00:54,313
6 34 266 Andrasikova Michaela (11) UKB 0:12:03,531 +0:00:59,000
7 45 204 Vavrova Eva (11) KOM 0:12:19,813 +0:01:15,282
8 40 172 Gavorova Hana (11) PIE 0:12:55,000 +0:01:50,469
9 46 203 Vavrova Anna (11) KOM 0:12:56,516 +0:01:51,985
10 47 561 Muranska Tereza (11) PIE 0:13:07,547 +0:02:03,016
11 35 332 Panakova Eliska (11) TTS 0:13:23,750 +0:02:19,219
12 39 542 Svastova Halina (11) SKP 0:14:23,891 +0:03:19,360
13 44 541 SiSulakova Linda (11) SKP 0:15:37,313 +0:04:32,782
14 41 540 Miksikova Karolina (11) SKP 0:16:57,203 +0:05:52,672
| 62 C1 dieveats 12 2000m plénovany Start: 12:26 |
(Zrusené!)
| 63 c2 chiapci 11+12 2000m 02.07.2016 12:39:36 |
1 50 324 Kvaltyn Martin (12) TTS 0:12:06,500
439 Psotny Adam (12) SGT (strata na 1.)
2 51 476 Farkas Mark Andras (12) SAM 0:13:43,547
486 Kmetik Patrik (11) SAM +0:01:37,047
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Novacka pitstovka, 44. roénik, Novaky

Kanoe.sk TiMing

64 K1 chlapci 10 2000m 02.07.2016 12:48:18
1 56 347 Cagan Alexander (10) NOV 0:10:21,109 (stratanal.)
2 53 206 Grolmus Lukas (10) KOM 0:10:23,453 +0:00:02,344
3 59 463 Szabados Edvin (10) STU 0:11:57,406 +0:01:36,297
4 55 457 Babik Martin (10) PIE 0:12:05,547 +0:01:44,438
5 64 253 Sigka Simon (10) UKB 0:12:06,375 +0:01:45,266
6 54 191 Ikréni Mark (10) KOM 0:12:08,672 +0:01:47,563
7 63 480 Fazekas Adrian (10) SAM 0:12:44,563 +0:02:23,454
8 60 363 Lomnicky Miroslav (10) NOV 0:12:45,422 +0:02:24,313
9 57 295 Klimo Michal (10) DUN 0:13:22,250 +0:03:01,141

10 58 532 Vodic¢ka Bence (10) STU 0:13:28,922 +0:03:07,813

11 61 102 Radwan Adam (10) MOR 0:15:05,703 +0:04:44,594

62 571 Varga Oliver (10) INT nedostavil sa (start)

65 K1 chlapci 9 2000m 02.07.2016 12:51:32

1 70 911 R! Kapoun Tomas (9) KOJ 0:11:14,156 (stratanal.)
2 67 388 Rus Matus (9) NOV 0:11:59,484 +0:00:45,328
3 66 502 Marsal Maté (9) KOM 0:12:15,984 +0:01:01,828
4 69 501 Bugar Marek (9) KOM 0:12:26,453 +0:01:12,297
5 74 326 Kvaltyn Patrik (9) TTS 0:12:47,828 +0:01:33,672
6 72 912 R! Prokes Antonin (9) KOJ 0:12:48,406 +0:01:34,250
7 75 103 Chalas Lukas (9) MOR 0:13:07,219 +0:01:53,063
8 73 913 R! Chovanec Martin (9) KOJ 0:13:13,078 +0:01:58,922
9 68 536 To6th Fabian (9) SAM 0:13:36,766 +0:02:22,610

10 71 539 Seregi Marian (9) SAM 0:14:08,688 +0:02:54,532
66 K1 dievéata 10 2000m 02.07.2016 12:54:04
1 77 355 Hvojnikova Nikola (10) NOV 0:11:42,204 (stratanal.)
2 83 268 Stojkovicova Dominika (10) TAT 0:11:48,500 +0:00:06,296
3 81 195 Téthova Tamara (10) KOM 0:12:03,985 +0:00:21,781
4 82 481 Libaiova Laura (10) SAM 0:12:05,688 +0:00:23,484
5 78 098 Szobolovszka Nina (10) MOR 0:12:16,782 +0:00:34,578
6 85 257 Kvetakova Nikola (10) UKB 0:12:22,579 +0:00:40,375
7 84 470 Té6thova Tamara (10) STU 0:12:35,547 +0:00:53,343
8 80 484 Gaborova Juliana (10) SAM 0:13:56,969 +0:02:14,765
9 79 395 Szamaranszka Laura (10) SAM 0:14:37,704 +0:02:55,500

10 86 544 Benadikova Barbora (10) PIE 0:14:37,860 +0:02:55,656
67 K1 dievtatd 9 2000m 02.07.2016 12:55:41
1 90 909 R! Ulehlova Stépanka (9) KOJ 0:12:09,078 (stratana 1.)
2 88 551 Humajova Jasminka (9) NOV 0:12:48,016 +0:00:38,938
3 89 301 Weber Kristina (9) DUN 0:12:55,828 +0:00:46,750
4 94 511 Gatialova Saskia (9) NOV 0:13:11,313 +0:01:02,235
5 92 550 Kopunkova Nella (9) MOR 0:14:12,688 +0:02:03,610

91 545 Bozikova Simona (9) PIE nedokondil
| 68 C1 chlapci 10 2000m planovany sStart: 12:56 |
(Zrusené!)
| 69 C1 chiapci 9 2000m plénovany Start: 12:58 |
(Zrusené!)
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Novacka pitstovka, 44. roénik, Novaky Kanoe.sk TiMing

70 K2 chlapci 13+14 500m F 02.07.2016 14:58:51
1 5 177 Jurco Michal (14) PIE 0:01:51,484

186 Rybansky Daniel (13) PIE (strata na 1.)
2 3 385 Ilias Martin (14) NOV 0:01:52,968

446 Bende Adam (14) INT +0:00:01,484
3 6 188 Meszlényi Mark (14) KOM 0:01:53,203

415 Bogya Balint (14) SAM +0:00:01,719
4 2 904 R! Zendulka Ondfej (14) KOJ 0:01:58,687

906 R! Kapoun Miroslav (13) KOJ +0:00:07,203
5 4 181 Podhradsky Samuel (13) PIE 0:01:58,859

349 Cagan Samuel (13) NOV +0:00:07,375
6 B8 365 Ocenas David (14) NOV 0:02:00,359

369 Trn Martin (14) NOV +0:00:08,875
7 1 110 Danas Matej (13) MOR 0:02:05,531

275 Belansky Peter (13) UKB +0:00:14,047
8 7 293 Cierfasky Matas (14) DUN 0:02:13,718

294 Jégh Michal (14) DUN +0:00:22,234
9 9 178 Jurco Branislav (13) PIE 0:02:15,250

182 Pritchard Kim (14) PIE +0:00:23,766
71 C1 chlapci 13 500m F 02.07.2016 15:03:06
1 5 336 Stolarik Peter (13) TTS 0:02:29,031 (stratanal.)
2 4 530 Batla Richard (13) DUJ 0:02:31,046 +0:00:02,015
3 3 292 Lérant Lucas (12) KOM 0:02:41,578 +0:00:12,547
4 6 100 Szobolovszky Michal (13) MOR 0:02:43,453 +0:00:14,422
5 2 383 Svasta Jan (13) SKP 0:02:53,046 +0:00:24,015
6 8 112 Jahoda Richard (13) MOR 0:02:53,203 +0:00:24,172
7 1 315 Cyprich Luboslav (13) TTS 0:03:06,390 +0:00:37,359
8 7 366 Kunovsky Matus (13) NOV 0:03:06,968 +0:00:37,937
9 9 313 Masaryk Kristian (13) TTS 0:03:37,812 +0:01:08,781
72 C1 chlapci 14 500m F 02.07.2016 15:06:08
1 5 905 R! Minafrik JiFi (14) KOJ 0:02:17,047 (stratanal.)
2 3 291 Lérant Christopher Peter (14) KOM 0:02:19,219 +0:00:02,172
3 7 397 Ladié¢ Andrej (14) SAM 0:02:32,079 +0:00:15,032
4 2 105 Kizek Peter (14) MOR 0:02:36,438 +0:00:19,391
5 6 515 Gallo David (14) KOM 0:02:36,797 +0:00:19,750
6 38 325 Krutak Domink (14) TTS 0:02:37,969 +0:00:20,922
7 4 400 Krasnansky Matej (14) SAM 0:02:39,313 +0:00:22,266
8 1 331 Panak Adam (14) TTS 0:02:40,219 +0:00:23,172
9 9 379 SiSulak Samuel (14) SKP 0:03:37,704 +0:01:20,657
73 C1 muZi 500m F 02.07.2016 15:10:21
1 4 087 Rusnak Matej (28) DUK 0:01:59,797 (stratana1.)
2 3 084 Hagara Lubomir (31) DUK 0:02:02,515 +0:00:02,718
3 5 082 Gavenda Adam (21) DUK 0:02:03,984 +0:00:04,187
4 6 033 Lenicky Michal (19) PIE 0:02:33,734 +0:00:33,937
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Novacka pitstovka, 44. roénik, Novaky

Kanoe.sk TiMing

74 K1 muzi 500m F 02.07.2016 15:17:00
1 3 047 Jakubik Gabor (26) SKP 0:01:43,437 (stratana 1.)
2 5 085 Jankovec Martin (29) DUK 0:01:43,641 +0:00:00,204
3 6 052 Michalek Matej (24) SKP 0:01:47,078 +0:00:03,641
4 1 050 Krajéovi¢ Marek (24) SKP 0:01:48,062 +0:00:04,625
5 9 089 Vajda Martin (24) DUK 0:01:51,297 +0:00:07,860
6 2 158 Horvath Pal (20) SAM 0:01:53,469 +0:00:10,032
4 077 Beno Lubomir (28) DUK diskval. (8tart)
7 003 Botek Adam (19) KOM diskval. (8tart)
8 046 Demin Viktor (23) SKP  diskval. (3tart)
75 K1 Zeny 500m F 02.07.2016 15:19:37
1 6 048 Kmetova Ivana (31) SKP 0:01:58,938 (strata na 1.)
2 3 152 Zatlkajova Nikola (21) NOV 0:02:02,516 +0:00:03,578
3 7 147 Skovajsova Patricia (20) TAT 0:02:16,454 +0:00:17,516
4 5 027 Kolpachova Lenka (19) VIN 0:02:32,969 +0:00:34,031
| 76 C1 zZeny 500m F pldnovany Start: 15:24 |
(Zrusené!)
| 77 K1 dievéata 13 500m F 02.07.2016 15:24:45 |
1 3 356 Hola Nina (13) NOV 0:02:18,453 (stratanal.)
2 5 270 Pecsukova Katarina (13) UKB 0:02:19,000 +0:00:00,547
3 4 189 Koczkas Eszter (13) KOM 0:02:23,109 +0:00:04,656
4 7 107 Silhdnova Viktoéria (13) MOR 0:02:31,187 +0:00:12,734
5 8 357 Chuda Kristina (13) NOV 0:02:31,391 +0:00:12,938
6 6 396 Horvathova Kristina (13) SAM 0:02:41,750 +0:00:23,297
7 2 464 Halaszova Fanni (13) STU 0:02:42,922 +0:00:24,469
8 1 281 Minarikova Zuzana (13) HOS 0:03:16,469 +0:00:58,016
78 K1 dievéats 14 500m F 02.07.2016 15:31:14

1 5 361 Jakubisova Romana (14) NOV 0:02:15,297 (stratanal.)
2 4 371 Vreckova Livia (14) NOV 0:02:16,828 +0:00:01,531
3 7 276 Sutovska Nicol (14) PIE 0:02:22,062 +0:00:06,765
4 1 314 Culenova Dagmar (14) TTS 0:02:22,328 +0:00:07,031
5 3 406 Horvath Emma (14) SAM 0:02:23,359 +0:00:08,062
6 6 410 Sandor Tiinde (14) SAM 0:02:24,015 +0:00:08,718
7 2 113 Prouzova Lucia (14) MOR 0:02:24,703 +0:00:09,406
8 8 453 Henry Timea (14) PIE 0:02:25,000 +0:00:09,703
9 9 414 Ravaszova Viktéria (14) SAM 0:02:26,734 +0:00:11,437
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Novacka pitstovka, 44. roénik, Novaky Kanoe.sk TiMing

79 K2 kadeti 500m F 02.07.2016 15:38:04
1 4 362 Jedinak Matuas (16) NOV 0:01:42,203

368 Hvojnik Martin (15) NOV (strata na 1.)
2 5 391 Matus Bence (15) SAM 0:01:44,859

416 Libai Zsolt (15) SAM +0:00:02,656
3 3 487 Jablonovsky Adam (15) TAT 0:01:45,500

488 Németh Richard (15) TAT +0:00:03,297
4 7 240 Taliga Dominik (16) TAT 0:01:49,859

509 Holka Tomas (16) TAT +0:00:07,656
5 2 392 Toéth Alex (15) SAM 0:01:51,312

394 Husvéth Tamas (16) SAM +0:00:09,109
6 6 239 Pospisil Michal (15) TAT 0:01:52,172

241 Zilinar Martin (16) TAT +0:00:09,969
7 8 271 Pecsuk Kristian (16) UKB 0:01:55,609

445 Vindis Martin (16) INT +0:00:13,406
8 9 184 Slezak Alexej (16) PIE 0:01:58,906

327 Miklos Filip (16) TTS +0:00:16,703
9 1 216 Ujvari Marko (15) KOM 0:02:00,578

477 Horvath Péter (16) SAM +0:00:18,375
80 C2 kadeti 500m F 02.07.2016 15:46:05
1 4 217 Zilizi Richard (16) KOM 0:02:01,266

224 Koczkas David (16) KOM (strata na 1.)
2 8 393 Szasz Péter (16) SAM 0:02:07,172

407 Fekete David (16) SAM +0:00:05,906
3 7 399 Strycek Eduard (15) SAM 0:02:15,406

408 Pajger Ondrej (16) SAM +0:00:14,140
4 5 121 Valo Lukas (15) MOR 0:02:21,469

264 Kyska Matej (15) UKB +0:00:20,203
5 6 358 Kunovsky Jakub (15) NOV 0:02:24,312

367 Mazanik Andrej (15) NOV +0:00:23,046
6 3 425 Hamrozy Patrik (15) SGT 0:02:28,828

438 Katny Alex (15) SGT +0:00:27,562
7 2 260 Kosecek Filip (15) UKB 0:02:40,531

516 Méhes Zoltan (16) KOM +0:00:39,265

1 274 Belansky Jan (15) UKB nedokondil

519 Jalaksa Samuel (15) UKB
81 K1 kadetky 500m F 02.07.2016 15:48:33
1 4 373 Zatlkajova Jessica (16) NOV 0:02:07,031 (stratanal.)
2 5 354 Mysakova Petra (16) NOV 0:02:08,078 +0:00:01,047
3 8 409 Seregiova Karolina (15) SAM 0:02:08,500 +0:00:01,469
4 3 352 DuriSova Marcela (15) NOV 0:02:10,672 +0:00:03,641
5 6 176 Sebova Viktéria (15) PIE 0:02:17,906 +0:00:10,875
6 2 418 Zalkova Viktéria (16) SAM 0:02:18,703 +0:00:11,672
7 1 330 Omachelova Lucia (16) TTS 0:02:20,969 +0:00:13,938
8 7 243 Kostikova Petra (16) TAT 0:02:21,266 +0:00:14,235
9 9 272 Prokesova Romana (15) UKB 0:02:22,953 +0:00:15,922
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Novacka pitstovka, 44. roénik, Novaky

Kanoe.sk TiMing

82 C1 kadetky 500m F 02.07.2016 15:52:40
1 5 120 Valova Lucia (15) MOR 0:02:42,156 (stratanal.)
2 7 101 Havrilova Martina (15) MOR 0:02:52,515 +0:00:10,359
3 8 339 Tinkova Sandra (16) TTS 0:02:56,062 +0:00:13,906
4 o6 218 Ikréniova Viktoria (14) KOM 0:02:56,922 +0:00:14,766
5 4 109 Moravcikova Silvia (15) MOR 0:03:04,937 +0:00:22,781
2 108 Ficko Nicki (15) MOR  prevratil
83 K1 juniori 500m F 02.07.2016 16:14:05
1 6 420 Zalka Csaba (17) SAM 0:01:43,766 (stratana1.)
2 7 143 Frana Milan (18) SGT 0:01:45,813 +0:00:02,047
3 4 350 Nemcdek Martin (18) NOV 0:01:46,938 +0:00:03,172
4 5 474 Balaz Samuel (18) TAT 0:01:47,297 +0:00:03,531
5 2 412 Libai Denis (17) SAM 0:01:52,531 +0:00:08,765
6 3 419 Horvath Balazs (17) SAM 0:01:53,484 +0:00:09,718
7 1 348 Zgancik Martin (17) NOV 0:01:54,141 +0:00:10,375
8 8 389 Sarmany Aron (18) SAM 0:01:55,484 +0:00:11,718
9 9 478 Adamcsek Peter (18) SAM 0:01:56,938 +0:00:13,172
84 C1 juniori 500m F 02.07.2016 16:21:37
1 4 505 Lutas Jakub (17) DUK 0:02:07,266 (stratanal.)
2 3 226 Sykora Samuel Daniel (17) KOM 0:02:08,875 +0:00:01,609
3 7 215 To6th Banai Istvan (17) KOM 0:02:10,625 +0:00:03,359
4 5 364 Kleman Tomas (17) NOV 0:02:10,844 +0:00:03,578
5 8 187 Csontos Istvan (17) KOM 0:02:12,985 +0:00:05,719
6 6 402 Sid6 Zoltan (18) SAM 0:02:13,860 +0:00:06,594
7 2 338 Vrskovy Andrej (17) TTS 0:02:20,469 +0:00:13,203
8 9 329 Omachel Dominik (17) TTS 0:02:42,422 +0:00:35,156
1 429 Tokar Martin (17) SGT nedokondil

85 K2 juniorky 500m F 02.07.2016 16:25:28
1 4 374 Orsulova Lucia (17) NOV 0:01:57,391

390 Tesarikova Paulina (17) SAM (strata na 1.)
2 5 183 Mikusova Romana (18) PIE 0:01:58,078

219 Petrusova Mariana (17) KOM +0:00:00,687
3 2 169 Girethova Dominika (17) PIE 0:02:08,188

171 Benkova Patricia (17) PIE +0:00:10,797
4 6 212 Konecna Anita (17) KOM 0:02:08,359

343 Wiebauerova Viktoria (17) TAT +0:00:10,968
5 3 375 Guspanova Patricia (17) SKP 0:02:16,938

424 Kacejova Natalia (17) SGT +0:00:19,547
6 7 213 Grolmusova Bibiana (17) KOM 0:02:28,719

320 Harthauserova Ema (17) TTS +0:00:31,328
86 C2 juniorky 500m F 02.07.2016 16:30:42

1

2

6

5

142
426
405
218

Mrvova Kristina (18)
Jankovska Kristina (14)
Ladic¢ova Gabriela (17)
Ikréniova Viktoria (14)
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SGT 0:02:37,640

SGT

(strata na 1.)

SAM 0:02:46,578

KOM

+0:00:08,938



Novacka pitstovka, 44. roénik, Novaky

Kanoe.sk TiMing

87 K1 chlapci 13

500m F

02.07.2016 16:33:08

1 6 181 Podhradsky Samuel (13) PIE 0:02:02,515 (stratanal.)
2 5 186 Rybansky Daniel (13) PIE 0:02:02,656 +0:00:00,141
3 3 906 R! K Kapoun Miroslav (13) KOJ 0:02:15,406 +0:00:12,891
4 4 110 Danas Matej (13) MOR 0:02:16,140 +0:00:13,625
5 7 349 Cagan Samuel (13) NOV 0:02:20,484 +0:00:17,969
6 9 229 Schrimpel Peter (13) KOM 0:02:22,484 +0:00:19,969
7 8 180 Ragula Daniel (13) PIE 0:02:22,656 +0:00:20,141
8 2 275 Belansky Peter (13) UKB 0:02:24,734 +0:00:22,219
9 1 178 Jurco Branislav (13) PIE 0:02:24,921 +0:00:22,406
88 K1 chlapci 14 500m F 02.07.2016 16:35:18

1 5 385 Ilias Martin (14) NOV 0:02:04,407 (stratanal.)
2 3 177 Jurco Michal (14) PIE 0:02:06,813 +0:00:02,406
3 4 188 Meszlényi Mark (14) KOM 0:02:07,188 +0:00:02,781
4 6 415 Bogya Balint (14) SAM 0:02:09,719 +0:00:05,312
5 8 365 Ocenas David (14) NOV 0:02:11,125 +0:00:06,718
6 7 904 R! Zendulka Ondfej (14) KOJ 0:02:13,578 +0:00:09,171
7 1 446 Bende Adam (14) INT 0:02:15,657 +0:00:11,250
8 2 465 To6th Zsolt (14) STU 0:02:16,172 +0:00:11,765
9 9 369 Trn Martin (14) NOV 0:02:17,563 +0:00:13,156

89 C2 chlapci 13+14

500m F

02.07.2016 16:41:07

1 4 291 Lérant Christopher Peter (14) KOM 0:02:19,125

515 Gallo David (14) KOM (strata na 1.)
2 2 397 Ladic¢ Andrej (14) SAM 0:02:21,750

400 Krashansky Matej (14) SAM +0:00:02,625
3 6 336 Stolarik Peter (13) TTS 0:02:25,172

530 Batla Richard (13) DUJ +0:00:06,047
4 8 292 Lérant Lucas (12) KOM 0:02:37,312

383 Svasta Jan (13) SKP +0:00:18,187
5 5 325 Krutak Domink (14) TTS 0:02:40,859

331 Panak Adam (14) TTS +0:00:21,734
6 3 100 Szobolovszky Michal (13) MOR 0:02:52,937

112 Jahoda Richard (13) MOR +0:00:33,812
7 7 353 Humaj Fabian (13) NOV 0:03:05,453

366 Kunovsky Matuas (13) NOV +0:00:46,328
8 1 313 Masaryk Kristian (13) TTS 0:03:44,156

315 Cyprich Luboslav (13) TTS +0:01:25,031
90 C1 chlapci 12 500m F planovany start: 16:44

(Zrusené!)
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Novacka patstovka, 44. roénik, Novaky

Kanoe.sk TiMing

91 K2 muzi 500m F 02.07.2016 16:47:48
1 7 047 Jakubik Gabor (26) SKP 0:01:33,656
085 Jankovec Martin (29) DUK (strata na 1.)
2 4 046 Demin Viktor (23) SKP 0:01:37,734
050 Krajéovi¢ Marek (24) SKP +0:00:04,078
3 3 003 Botek Adam (19) KOM 0:01:40,062
019 Szokol Daniel (20) KOM +0:00:06,406
4 6 146 Dugas Martin (22) TAT 0:01:46,109
158 Horvath Pal (20) SAM +0:00:12,453
5 5 144 Antal Andrej (19) TAT 0:01:51,984
145 Blaho Michal (20) TAT +0:00:18,328
| 92 K2 Zeny 500m F planovany start: 16:52 |
(Zrusené!)
| 93 K1 veterani 500m F 02.07.2016 16:59:34 |
1 3 021 Zirkelbach Gabriel (48) KOM 0:01:54,938 (stratanal.)
2 6 015 Odor Ladislav (42) KOM 0:01:55,094 +0:00:00,156
3 5 068 Pecsuk Peter (46) UKB 0:01:57,875 +0:00:02,937
4 7 005 Bukovsky Tibor (43) KOM 0:02:06,391 +0:00:11,453
5 4 507 Zrutta Jan (49) PIE 0:02:25,360 +0:00:30,422
6 8 919 R!Borkovec Jindfich NOV 0:02:31,454 +0:00:36,516
| 94 C1 veterani 500m F planovany start: 17:04 |
(Zrusené!)
| 95 K1 veteranky 500m F 02.07.2016 17:07:00 |
1 4 066 Kvetakova Lucia (33) UKB 0:02:13,719 (stratanal.)
2 2 023 Matusovychova Zuzana (38) MOR 0:02:34,844 +0:00:21,125
3 7 074 Klimova Lubica (39) DUN 0:02:42,719 +0:00:29,000
4 5 159 Karaszova Edita (45) SAM 0:02:56,891 +0:00:43,172
5 3 151 Zatlkajova Janka (44) NOV 0:03:00,922 +0:00:47,203
6 6 547 Weber Lucia (36) HRO 0:03:02,813 +0:00:49,094
96 K2 dievéatd 13+14 500m F 02.07.2016 17:10:59
1 5 356 Hola Nina (13) NOV 0:02:03,703
361 Jakubisova Romana (14) NOV (strata na 1.)
2 7 371 Vreckova Livia (14) NOV 0:02:06,485
410 Sandor Tiinde (14) SAM +0:00:02,782
3 6 406 Horvath Emma (14) SAM 0:02:06,860
414 Ravaszova Viktéria (14) SAM +0:00:03,157
4 3 189 Koczkas Eszter (13) KOM 0:02:07,469
270 Pecsukova Katarina (13) UKB +0:00:03,766
5 4 113 Prouzova Lucia (14) MOR 0:02:07,688
314 Culenova Dagmar (14) TS +0:00:03,985
6 8 296 Klimova Zora (14) DUN 0:02:15,516
494 Libova Emma (14) DKB +0:00:11,813
7 2 276 Sutovska Nicol (14) PIE 0:02:16,485
453 Henry Timea (14) PIE +0:00:12,782
8 9 357 Chuda Kristina (13) NOV 0:02:24,563
503 Obertikova Michaela (14) NOV +0:00:20,860
9 1 107 Silhdnova Viktoéria (13) MOR 0:02:24,735
396 Horvathova Kristina (13) SAM +0:00:21,032
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Novacka pitstovka, 44. roénik, Novaky Kanoe.sk TiMing

97 C1 dievéats 14 500m F 02.07.2016 17:14:02
1 5 426 Jankovska Kristina (14) SGT 0:02:59,750 (stratana 1.)
2 4 111 BaldZzova Tamara (12) MOR 0:03:50,860 +0:00:51,110
| 98 C1 dieveats 13 500m F plénovany Start: 17:20 |
(Zrusené!)
| 99 K1 kadeti 500m F 02.07.2016 17:22:41 |
1 5 362 Jedinak Matuas (16) NOV 0:01:52,640 (stratanal.)
2 4 368 Hvojnik Martin (15) NOV 0:01:54,906 +0:00:02,266
3 3 416 Libai Zsolt (15) SAM 0:01:56,344 +0:00:03,704
4 6 488 Németh Richard (15) TAT 0:01:56,687 +0:00:04,047
5 9 394 Husvéth Tamas (16) SAM 0:01:57,844 +0:00:05,204
6 8 477 Horvath Péter (16) SAM 0:01:58,859 +0:00:06,219
7 7 392 Téth Alex (15) SAM 0:01:59,500 +0:00:06,860
8 2 509 Holka Tomas (16) TAT 0:01:59,640 +0:00:07,000
9 1 216 Ujvari Marko (15) KOM 0:02:05,640 +0:00:13,000
100 C1 kadeti 500m F 02.07.2016 17:27:08
1 5 224 Koczkas David (16) KOM 0:02:08,328 (stratanal1.)
2 4 217 Zilizi Richard (16) KOM 0:02:12,781 +0:00:04,453
3 6 407 Fekete David (16) SAM 0:02:17,016 +0:00:08,688
4 3 393 Szasz Péter (16) SAM 0:02:21,312 +0:00:12,984
5 2 399 Stryéek Eduard (15) SAM 0:02:22,469 +0:00:14,141
6 7 121 Valo Lukas (15) MOR 0:02:22,625 +0:00:14,297
7 1 367 Mazanik Andrej (15) NOV 0:02:28,250 +0:00:19,922
8 8 264 Kyska Matej (15) UKB 0:02:28,828 +0:00:20,500
9 9 425 Hamrozy Patrik (15) SGT 0:02:32,672 +0:00:24,344
101 K2 kadetky 500m F 02.07.2016 17:30:20
1 4 354 Mysakova Petra (16) NOV 0:01:58,484
373 Zatlkajova Jessica (16) NOV (strata na 1.)
2 3 352 Duri$ova Marcela (15) NOV 0:02:00,766
409 Seregiova Karolina (15) SAM +0:00:02,282
3 7 176 Sebova Viktéria (15) PIE 0:02:04,156
272 Prokesova Romana (15) UKB +0:00:05,672
4 5 243 Kostikova Petra (16) TAT 0:02:08,656
418 Zalkova Viktéria (16) SAM +0:00:10,172
5 6 225 Gocze Andrea (16) KOM 0:02:09,234
277 Sutovska Barbora (16) PIE +0:00:10,750
6 2 330 Omachelova Lucia (16) TTS 0:02:19,656
386 Smolkova Romana (15) NOV +0:00:21,172
102 C2 kadetky 500m F 02.07.2016 17:34:55
1 4 101 Havrilova Martina (15) MOR 0:02:44,531
120 Valova Lucia (15) MOR (strata na 1.)
2 6 108 Ficko Nicki (15) MOR 0:02:52,250
109 Moravcikova Silvia (15) MOR +0:00:07,719

-22 -



Novacka pitstovka, 44. roénik, Novaky Kanoe.sk TiMing

103 K2 juniori 500m F 02.07.2016 17:38:31
1 8 420 Zalka Csaba (17) SAM 0:01:35,047
474 Balaz Samuel (18) TAT (strata na 1.)
2 6 348 Zgancik Martin (17) NOV 0:01:41,875
350 Nemcek Martin (18) NOV +0:00:06,828
3 5 389 Sarmany Aron (18) SAM 0:01:44,015
478 Adamcsek Peter (18) SAM +0:00:08,968
4 3 412 Libai Denis (17) SAM 0:01:46,328
419 Horvath Balazs (17) SAM +0:00:11,281
5 4 179 Ragula David (17) PIE 0:01:53,437
299 Papp Gregor (17) DUN +0:00:18,390
6 7 322 Korec Tomas (18) TTS 0:01:59,062
335 Spacek Matuas (18) TTS +0:00:24,015
7 2 155 Melko Pavol (17) VIN 0:02:05,750
520 Herich Milan (17) VIN +0:00:30,703
104 C2 juniori 500m F 02.07.2016 17:42:50
1 5 226 Sykora Samuel Daniel (17) KOM 0:01:56,922
505 Lutas Jakub (17) DUK (strata na 1.)
2 4 215 Toth Banai Istvan (17) KOM 0:01:58,328
455 Polakovic¢ Michal (17) PIE +0:00:01,406
3 7 338 Vrskovy Andrej (17) TTS 0:02:06,016
364 Kleman Tomas (17) NOV +0:00:09,094
4 6 428 Filipek Dennis (17) SGT 0:02:20,781
429 Tokar Martin (17) SGT +0:00:23,859
5 8 402 Sido Zoltan (18) SAM 0:02:26,016
403 Méricz Zoltan (17) SAM +0:00:29,094
6 2 187 Csontos Istvan (17) KOM 0:02:26,344
259 Suplata Jakub (17) UKB +0:00:29,422
105 K1 juniorky 500m F 02.07.2016 17:45:17
1 5 219 Petrusova Mariana (17) KOM 0:02:01,750 (stratana1.)
2 3 374 Orsulova Lucia (17) NOV 0:02:05,875 +0:00:04,125
3 4 183 MikusSova Romana (18) PIE 0:02:07,141 +0:00:05,391
4 7 212 Konecna Anita (17) KOM 0:02:07,907 +0:00:06,157
5 6 390 Tesarikova Paulina (17) SAM 0:02:11,172 +0:00:09,422
6 8 171 Benkova Patricia (17) PIE 0:02:17,063 +0:00:15,313
7 2 213 Grolmusova Bibiana (17) KOM 0:02:19,688 +0:00:17,938
8 9 168 Domonkosova Eva Viktéria (17) PIE 0:02:23,329 +0:00:21,579
9 1 169 Girethova Dominika (17) PIE 0:02:25,391 +0:00:23,641
106 C1 juniorky 500m F 02.07.2016 17:48:33
- 6 034 Mikéciova Hana (19) PIE 0:02:38,360 (stratanal.)
1 5 405 Ladi¢ova Gabriela (17) SAM 0:02:40,079 +0:00:01,719
2 4 142 Mrvova Kristina (18) SGT 0:02:50,032 +0:00:11,672
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Novacka pitstovka, 44. roénik, Novaky

Kanoe.sk TiMing

107

K2 dievcéatd 11+12 2000m

03.07.2016 09:00:30

1

2

86 244 Kostikova Michaela (12)
262 Petrasovicova Nina (12)
83 114 Bednarova Emma (12)
116 Trakalova Tatiana (12)
91 466 Csomorova Viktoria (12)
467 Urbanova Viktéria (12)
81 431 Tylkova Hanka (11)
449 Hamrozyova Vanesa (12)
92 097 Svecova Romana (11)
908 R! Bartakova Katefina (11)
87 398 Kmotrik Krisztina (11)
456 Noskova Emelie (11)
90 204 Vavrova Eva (11)
497 Bakos Orsolya Virag (12)
89 332 Panakova Eliska (11)
337 Tinkova Lenka (12)
88 541 SiSulakova Linda (11)
542 Svastova Halina (11)
93 266 Andrasikova Michaela (11)
097 Svecova Romana (11)
84 227 Bugar Réka (12)
411 Sidova Bianka (12)
82 360 Rusova Dominika (12)
370 Gatialova Chiara (12)

TAT 0:09:30,500

UKB (strata na 1.)
MOR 0:09:37,219

MOR +0:00:06,719
STU 0:09:57,610

STU +0:00:27,110
SGT 0:10:02,453

SGT +0:00:31,953
MOR 0:10:13,297

KOJ +0:00:42,797
SAM 0:10:30,532

PIE +0:01:00,032
KOM 0:11:42,594

KOM +0:02:12,094
TTS 0:11:51,735

TTS +0:02:21,235
SKP 0:14:22,328

SKP +0:04:51,828
UKB nedostavil sa
MOR (Start)

KOM prevratil

SAM

NOV prevratil

NOV

108 C1 chlapci 12 2000m 03.07.2016 09:03:59
1 1 439 Psotny Adam (12) SGT 0:12:28,875 (stratana 1.)
2 2 324 Kvaltyn Martin (12) TTS 0:12:32,328 +0:00:03,453
3 4 476 Farkas Mark Andras (12) SAM 0:13:32,703 +0:01:03,828
4 3 115 Groman Samuel (12) MOR 0:30:38,906 +0:18:10,031

204 C1 chlapci 11 2000m 03.07.2016 09:03:59
1 35 382 Ruzi¢ Patrik (11) SKP 0:14:57,062 (stratana1.)

34 486 Kmetik Patrik (11)
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SAM

0:17:43,390 +0:02:46,328



Novacka pitstovka, 44. roénik, Novaky

Kanoe.sk TiMing

109 K1 chlapci 12

2000m

03.07.2016 09:10:07

1 10 346 Doktorik Jakub (12) KOM 0:10:12,391 (stratanal.)
2 36 198 Podleiszek Filip (12) KOM 0:10:17,125 +0:00:04,734
3 27 267 Stojkovi¢ David (12) TAT 0:10:20,625 +0:00:08,234
4 6 263 Kmit Tomas (12) UKB 0:10:32,000 +0:00:19,609
5 22 196 Ott Jakab (12) KOM 0:10:38,750 +0:00:26,359
6 9 351 Kukucka Juraj (12) NOV 0:10:41,578 +0:00:29,187
7 18 118 Pernisch Anton (12) MOR 0:10:43,359 +0:00:30,968
8 14 173 Zrutta Michal (12) PIE 0:10:55,141 +0:00:42,750
9 7 506 Rudisin Gabriel (12) INT 0:10:57,031 +0:00:44,640

10 11 255 Hutko Juraj (12) UKB 0:11:05,359 +0:00:52,968

11 32 404 Végh Tamas (12) SAM 0:11:11,156 +0:00:58,765

12 26 199 Németh Dominik (12) KOM 0:11:12,000 +0:00:59,609

13 17 485 Vargha Boris (12) SAM 0:11:42,531 +0:01:30,140

14 21 518 Jalaks$a Artur (12) UKB 0:12:10,750 +0:01:58,359

15 20 443 Benko Matas (12) INT 0:12:27,344 +0:02:14,953

16 24 302 Moravéik Tomas (12) TAT 0:12:32,047 +0:02:19,656

17 12 527 Misak Simon (12) DUJ 0:12:36,125 +0:02:23,734

18 31 106 Hladky Dusan (12) MOR 0:12:38,875 +0:02:26,484

19 29 094 Svec Simon (12) MOR 0:12:43,047 +0:02:30,656

20 30 514 Gibas Viliam (12) TTS 0:12:56,500 +0:02:44,109

21 23 564 Ilias Tomas (12) NOV 0:12:56,656 +0:02:44,265

22 16 523 Vajdulak Tomas (12) DUJ 0:13:01,469 +0:02:49,078

23 28 549 Trojan Alex (12) MOR 0:13:03,797 +0:02:51,406

24 5 288 Liptak Martin (12) HOS 0:13:09,406 +0:02:57,015

25 25 535 Gyurcsik Mark (12) SAM 0:13:23,078 +0:03:10,687

26 15 552 Horvath Patrik (12) SAM 0:13:36,234 +0:03:23,843

8 451 Bozik Lukas (12) PIE nedokondil
33 252 Markusek Lukas (12) UKB nedokondil
13 444 Plechacek Samuel (12) INT nedostavil sa (3tart)

110 K1 chlapci 11 2000m 03.07.2016 09:14:48
1 44 907 R! Kapoun Pavel (11) KOJ 0:10:21,250 (stratanal.)
2 56 194 Toth Ludovit (11) KOM 0:10:39,000 +0:00:17,750
3 53 471 Karak Damian (11) NOV 0:10:47,297 +0:00:26,047
4 37 308 Doktorik Dominik (11) KOM 0:10:51,109 +0:00:29,859
5 50 104 Chalas Martin (11) MOR 0:11:02,172 +0:00:40,922
6 39 334 Roder Filip (11) TTS 0:11:32,828 +0:01:11,578
7 47 472 Kovac David (11) NOV 0:11:35,984 +0:01:14,734
8 54 483 Czucz Ales (11) SAM 0:11:53,656 +0:01:32,406
9 38 500 Farkas Tomas (11) KOM 0:12:03,015 +0:01:41,765

10 40 469 Szabé Bence (11) STU 0:12:08,718 +0:01:47,468

11 55 342 Antal Matej (11) TAT 0:12:15,297 +0:01:54,047

12 45 482 Méricz Egon (11) SAM 0:12:31,062 +0:02:09,812

13 58 524 Poruban Samuel (11) DUJ 0:12:32,109 +0:02:10,859

14 42 095 Kucharik Adam (11) MOR 0:12:50,625 +0:02:29,375

15 57 236 Rybar Lukas (11) TAT 0:13:25,047 +0:03:03,797

16 59 563 Ilias Jakub (11) NOV 0:14:17,922 +0:03:56,672

43 522 Sevéik Tomas (11) DUJ nedokondil
52 238 Holka Martin (11) TAT nedokondil
48 521 Valient Martin (11) DUJ nedostavil sa (start)
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Novacka pitstovka, 44. roénik, Novaky

Kanoe.sk TiMing

111 K1 chlapci 10

2000m

03.07.2016 09:27:24

1 62 347 Cagan Alexander (10) NOV 0:10:32,000 (stratanal.)
2 70 206 Grolmus Lukas (10) KOM 0:10:34,625 +0:00:02,625
3 67 457 Babik Martin (10) PIE 0:11:45,984 +0:01:13,984
4 65 191 Ikréni Mark (10) KOM 0:11:57,390 +0:01:25,390
5 64 253 Siska Simon (10) UKB 0:12:11,515 +0:01:39,515
6 69 463 Szabados Edvin (10) STU 0:12:12,109 +0:01:40,109
7 71 363 Lomnicky Miroslav (10) NOV 0:12:33,047 +0:02:01,047
8 66 480 Fazekas Adrian (10) SAM 0:12:50,359 +0:02:18,359
9 61 295 Klimo Michal (10) DUN 0:13:10,812 +0:02:38,812

10 68 532 Vodi¢ka Bence (10) STU 0:13:35,781 +0:03:03,781

11 60 102 Radwan Adam (10) MOR 0:14:54,156 +0:04:22,156

12 63 571 Varga Oliver (10) INT 0:14:58,734 +0:04:26,734

112 K1 chlapci 9 2000m 03.07.2016 09:29:43
1 77 911 R! Kapoun Tomas (9) KOJ 0:11:10,656 (stratanal.)
2 79 388 Rus Matus (9) NOV 0:11:59,672 +0:00:49,016
3 73 501 Bugar Marek (9) KOM 0:12:19,656 +0:01:09,000
4 75 502 Marsal Maté (9) KOM 0:12:25,187 +0:01:14,531
5 81 912 R! Prokes Antonin (9) KOJ 0:12:43,625 +0:01:32,969
6 80 326 Kvaltyn Patrik (9) TTS 0:13:06,797 +0:01:56,141
7 78 536 To6th Fabian (9) SAM 0:13:17,891 +0:02:07,235
8 76 103 Chalas Lukas (9) MOR 0:13:21,094 +0:02:10,438
9 74 539 Seregi Marian (9) SAM 0:13:55,000 +0:02:44,344

10 72 913 R! Chovanec Martin (9) KOJ 0:14:06,047 +0:02:55,391

113 K1 dievéata 10 2000m 03.07.2016 09:32:27
1 91 355 Hvojnikova Nikola (10) NOV 0:11:42,015 (stratanal.)
2 86 268 Stojkovicova Dominika (10) TAT 0:11:50,000 +0:00:07,985
3 85 481 Libaiova Laura (10) SAM 0:11:56,671 +0:00:14,656
4 84 257 Kvetakova Nikola (10) UKB 0:12:29,812 +0:00:47,797
5 83 544 Benadikova Barbora (10) PIE 0:14:14,296 +0:02:32,281
6 90 395 Szamaranszka Laura (10) SAM 0:14:59,609 +0:03:17,594

88 195 Tothova Tamara (10) KOM nedostavil sa (start)

114 K1 dievéatd 9 2000m 03.07.2016 09:34:22
1 94 910 R! Zendulkova Klara (9) KOJ 0:12:03,922 (stratanal.)
2 97 909 R! Ulehlova Stépanka (9) KOJ 0:12:05,781 +0:00:01,859
3 96 551 Humajova Jasminka (9) NOV 0:12:49,937 +0:00:46,015
4 98 301 Weber Kristina (9) DUN 0:13:06,719 +0:01:02,797
5 93 511 Gatialova Saskia (9) NOV 0:13:33,875 +0:01:29,953
6 92 550 Kopunkova Nella (9) MOR 0:14:35,672 +0:02:31,750
7 95 545 Bozikova Simona (9) PIE 0:14:58,359 +0:02:54,437

[115 c1 chiapci 10 2000m plénovany Start: 09:34 |

(Zrusené!)
|116 C1 chlapci 9 2000m planovany start: 09:34 |
(Zrusené!)
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Novacka pitstovka, 44. roénik, Novaky

Kanoe.sk TiMing

117 K1 muZi 200m R1 03.07.2016 10:20:29
1 7 077 Beno Lubomir (28) DUK 0:00:37,156 (stratanal.)
2 5 901 R!Zahradnik Jan (30) ZNO 0:00:37,750 +0:00:00,594
3 6 043 Bobek Martin (27) SKP 0:00:39,656 +0:00:02,500
4 4 144 Antal Andrej (19) TAT 0:00:39,828 +0:00:02,672
5 8 145 Blaho Michal (20) TAT 0:00:40,031 +0:00:02,875
6 3 161 Kiss Zsolt (19) SAM 0:00:42,687 +0:00:05,531

2 035 Rebro Eduard (20) PIE nedostavil sa (start)
(1.-3. + 3N.C. do F)

118 K1 muzi 200m R2 03.07.2016 10:23:22
1 8 053 Mysak Denis (21) SKP 0:00:36,375 (stratana 1.)
2 3 089 Vajda Martin (24) DUK 0:00:37,140 +0:00:00,765
3 7 003 Botek Adam (19) KOM 0:00:37,297 +0:00:00,922
4 2 158 Horvath Pal (20) SAM 0:00:37,609 +0:00:01,234
5 5 146 Dugas Martin (22) TAT 0:00:38,265 +0:00:01,890
6 6 019 Szokol Daniel (20) KOM 0:00:39,593 +0:00:03,218

(1.-3. + 3N.C. do F)

119 K1 dievcéatd 14

200m R1

03.07.2016 10:30:02

1 6 406 Horvath Emma (14) SAM 0:00:49,063 (stratana 1.)
2 4 314 Culenova Dagmar (14) TTS 0:00:49,625 +0:00:00,562
3 1 113 Prouzova Lucia (14) MOR 0:00:49,828 +0:00:00,765
4 5 453 Henry Timea (14) PIE 0:00:50,266 +0:00:01,203
5 2 494 Libova Emma (14) DKB 0:00:53,032 +0:00:03,969
6 7 319 Harthauserova Kornélia (14) TTS 0:00:54,407 +0:00:05,344
7 8 296 Klimova Zora (14) DUN 0:00:55,860 +0:00:06,797
(1.-3.do F, 4.-7. + 1 N.C. do M)

120 K1 dievéats 14 200m R2 03.07.2016 10:34:10
1 4 361 Jakubisova Romana (14) NOV 0:00:46,485 (stratanal.)
2 5 410 Sandor Tiinde (14) SAM 0:00:46,750 +0:00:00,265
3 2 371 Vreckova Livia (14) NOV 0:00:47,860 +0:00:01,375
4 6 276 Sutovska Nicol (14) PIE 0:00:48,672 +0:00:02,187
5 7 414 Ravaszova Viktoria (14) SAM 0:00:50,844 +0:00:04,359
6 1 282 Lamackova Lucia (14) HOS 0:01:00,782 +0:00:14,297
7 3 503 Obertikova Michaela (14) NOV 0:01:00,954 +0:00:14,469
8 8 462 Budaiova Szimonett (14) STU 0:01:02,797 +0:00:16,312

(1.-3.do F, 4.-7. + 1 N.C. do M)

121 C1 chlapci 13 200m R1 03.07.2016 10:37:14
1 3 100 Szobolovszky Michal (13) MOR 0:01:00,546 (stratanal.)
2 4 383 Svasta Jan (13) SKP 0:01:02,453 +0:00:01,907
3 7 313 Masaryk Kristian (13) TTS 0:01:08,921 +0:00:08,375
4 6 359 Lomnicky Alexandar (13) NOV 0:01:19,453 +0:00:18,907
5 8 353 Humaj Fabian (13) NOV 0:01:29,625 +0:00:29,079

2 567 Carlo Belini Simone (13) SAM  diskval. (trat)

(1.-3. + 3N.C. do F)
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Novacka patstovka, 44. roénik, Novaky

Kanoe.sk TiMing

122 Cl1 chlapci 13

200m R2

03.07.2016 10:40:18

1 3 336 Stolarik Peter (13) TTS 0:00:57,391 (stratanal.)

2 4 530 Batla Richard (13) DUJ 0:01:01,609 +0:00:04,218

3 6 112 Jahoda Richard (13) MOR 0:01:04,516 +0:00:07,125

4 2 366 Kunovsky Matas (13) NOV 0:01:05,547 +0:00:08,156

5 5 315 Cyprich Luboslav (13) TTS 0:01:08,844 +0:00:11,453
(1.-3. + 3N.C. do F)

123 C1 chlapci 14 200m R1 03.07.2016 10:42:52
1 3 397 Ladi¢ Andrej (14) SAM 0:00:53,078 (stratana 1.)
2 6 400 Krasnansky Matej (14) SAM 0:00:54,125 +0:00:01,047
3 7 515 Gallo David (14) KOM 0:00:54,328 +0:00:01,250
4 4 325 Krutak Domink (14) TTS 0:00:54,922 +0:00:01,844
5 5 562 Muransky David (14) PIE 0:01:37,125 +0:00:44,047

(1.-3. + 3N.C. do F)

124 C1 chlapci 14 200m R2 03.07.2016 10:45:35
1 3 291 Lérant Christopher Peter (14) KOM 0:00:51,203 (stratana 1.)
2 5 905 R! Minafik JiFi (14) KOJ 0:00:51,891 +0:00:00,688
3 6 331 Panak Adam (14) TTS 0:00:53,500 +0:00:02,297
4 7 105 Kizek Peter (14) MOR 0:00:56,000 -+0:00:04,797
5 4 379 Sisulak Samuel (14) SKP 0:01:15,828 +0:00:24,625

(1.-3. + 3 N.C. do

F)

125 K1 dievcatd 13

200m R1

03.07.2016 10:50:10

1

2
3
a4

A N U

189
107
396
281
557

Koczkas Eszter (13)

Silhanova Viktéria (13)
Horvathova Kristina (13)
Minarikova Zuzana (13)

Hubschova Diana (13)
(1.-3. + 3 N.C. do

KOM
MOR
SAM
HOS

KOM
F)

0:00:51,516
0:00:52,500
0:00:56,703
0:01:22,828

(strata na 1.)
+0:00:00,984
+0:00:05,187
+0:00:31,312

nedostavil sa (start)

126 K1 dievcatd 13

200m

R2

03.07.2016 10:52:00

1

2
3
a4
5

w N o b

270
356
357
464
459

Pecsukova Katarina (13)

Hola Nina (13)
Chuda Kristina (13)
Halaszova Fanni (13)
Rapaic Nina (13)

UKB
NOV
NOV
STU
TTS

0:00:49,812
0:00:52,922
0:00:54,375
0:00:55,266
0:00:56,516

(1.-3. + 3N.C. do F)

(strata na 1.)
+0:00:03,110
+0:00:04,563
+0:00:05,454
+0:00:06,704

127 K2 kadeti

200m R1

03.07.2016 10:54:34

1

2

8

5

362
368
391
416
239
241
220
223
475
510
211
221

Jedinak Matas (16)
Hvojnik Martin (15)
Matus Bence (15)
Libai Zsolt (15)
Pospisil Michal (15)
Zilin€ar Martin (16)
Tanka Tomas (16)
Farkas Erik (15)
Hlasny Richard (15)
Dinga Daniel (15)
Konecny Kevin (15)
Nahlik Pavol (15)

NOV 0:00:35,516

NOV

(strata na 1.)

SAM 0:00:37,219

SAM

+0:00:01,703

TAT 0:00:37,719

TAT

+0:00:02,203

KOM 0:00:40,719

KOM

+0:00:05,203

TAT 0:00:40,875

TAT

+0:00:05,359

KOM 0:00:42,469

KOM

(1.-3.do F, 4.-7. + 1 N.C. do M)
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+0:00:06,953



Novacka pitstovka, 44. roénik, Novaky

Kanoe.sk TiMing

128 K2 kadeti

200m R2

03.07.2016 10:56:23

1

2

5

8

487
488
392
394
271
445
240
509
210
214
184
327
216
477

Jablonovsky Adam (15)
Németh Richard (15)
To6th Alex (15)
Husvéth Tamas (16)
Pecsuk Kristian (16)
Vindis Martin (16)
Taliga Dominik (16)
Holka Tomas (16)
Cernak Martin (15)
Karika Benedek (15)
Slezak Alexej (16)
Miklos Filip (16)
Ujvari Marko (15)
Horvath Péter (16)

TAT 0:00:37,094

TAT

(strata na 1.)

SAM 0:00:37,500

SAM

+0:00:00,406

UKB 0:00:37,813

INT

+0:00:00,719

TAT 0:00:38,094

TAT

+0:00:01,000

KOM 0:00:41,594

KOM

+0:00:04,500

PIE 0:00:42,031

TTS

+0:00:04,937

KOM 0:00:42,578

SAM

(1.-3.do F, 4.-7. + 1 N.C. do M)

+0:00:05,484

129 K1 kadetky

200m R1

03.07.2016 10:58:44

1

NoOounh~,WN

2

0w N w vt o b

418
354
243
277
495
225
454

Zalkova Viktoria (16)
Mysakova Petra (16)
Kostikova Petra (16)
Sutovska Barbora (16)
Hanuskova Miriam (15)
Gocze Andrea (16)
Novakova Alzbeta (16)

SAM
NOV
TAT
PIE
DKB
KOM
PIE

0:00:47,735
0:00:47,922
0:00:48,782
0:00:50,563
0:00:51,875
0:00:53,016
0:00:54,032

(1.-3.do F, 4.-7. + 1 N.C. do M)

(strata na 1.)
+0:00:00,187
+0:00:01,047
+0:00:02,828
+0:00:04,140
+0:00:05,281
+0:00:06,297

130 K1 kadetky

200m R2

03.07.2016 11:01:54

NOUu L~ WNR

4

N 00 W N U1 O

373
409
352
330
176
272
386

Zatlkajova Jessica (16)
Seregiova Karolina (15)
DuriSova Marcela (15)
Omachelova Lucia (16)
Sebova Viktéria (15)
Prokesova Romana (15)
Smolkova Romana (15)

NOV
SAM
NOV
TS
PIE
UKB
NOV

0:00:45,656
0:00:46,078
0:00:46,281
0:00:49,891
0:00:50,266
0:00:50,750
0:00:51,250

(1.-3.do F, 4.-7. + 1 N.C. do M)

(strata na 1.)
+0:00:00,422
+0:00:00,625
+0:00:04,235
+0:00:04,610
+0:00:05,094
+0:00:05,594

131 K1 juniori

200m R1

03.07.2016 11:05:33

NOUu L~ WNR

6

o Hh U1 N W N

143
419
478
322
447
335
284

Frana Milan (18)
Horvath Balazs (17)
Adamcsek Peter (18)
Korec Tomas (18)
Bende Matus (18)
Spacek Matuas (18)
Gajdosik Stefan (17)

SGT
SAM
SAM
TTS
INT
TTS
HOS

(1.do F, 2.-7. do M)

-29 -

0:00:37,609
0:00:40,672
0:00:41,797
0:00:42,531
0:00:44,640
0:00:46,078
0:00:52,484

(strata na 1.)
+0:00:03,063
+0:00:04,188
+0:00:04,922
+0:00:07,031
+0:00:08,469
+0:00:14,875



Novacka patstovka, 44. roénik, Novaky Kanoe.sk TiMing

132 K1 juniori 200m R2 03.07.2016 11:07:58
1 4 474 Balaz Samuel (18) TAT 0:00:36,953 (stratanal.)
2 8 350 Nemcek Martin (18) NOV 0:00:37,531 +0:00:00,578
3 3 348 Zgancik Martin (17) NOV 0:00:40,515 +0:00:03,562
4 6 412 Libai Denis (17) SAM 0:00:40,765 +0:00:03,812
5 7 155 Melko Pavol (17) VIN 0:00:42,359 +0:00:05,406
6 5 179 Ragula David (17) PIE 0:00:43,578 +0:00:06,625
7 2 387 Orsula Jakub (17) NOV 0:00:44,859 +0:00:07,906

(1.do F, 2.-7. do M)

133 K1 juniori 200m R3 03.07.2016 11:10:35
1 4 420 Zalka Csaba (17) SAM 0:00:39,875 (stratanal.)
2 3 389 Sarmany Aron (18) SAM 0:00:42,297 +0:00:02,422
3 6 299 Papp Gregor (17) DUN 0:00:43,891 +0:00:04,016
4 7 283 Gajdosik Martin (17) HOS 0:00:46,532 +0:00:06,657

(1.do F, 2.-7. do M)

134 C1 juniori 200m R1 03.07.2016 11:14:45
1 1 505 Lutas Jakub (17) DUK 0:00:43,594 (stratana1.)
2 7 455 Polakovic¢ Michal (17) PIE 0:00:45,875 +0:00:02,281
3 6 364 Kleman Tomas (17) NOV 0:00:47,000 +0:00:03,406
4 8 402 Sid6 Zoltan (18) SAM 0:00:47,860 +0:00:04,266
5 5 428 Filipek Dennis (17) SGT 0:00:52,500 +0:00:08,906
6 2 520 Herich Milan (17) VIN 0:00:52,922 +0:00:09,328
7 4 403 Méricz Zoltan (17) SAM 0:00:55,047 +0:00:11,453
8 3 259 Suplata Jakub (17) UKB 0:00:59,516 +0:00:15,922

(1.-3.do F, 4.-7. + 1 N.C. do M)

135 C1 juniori 200m R2 03.07.2016 11:18:31
1 6 226 Sykora Samuel Daniel (17) KOM 0:00:45,250 (stratana1.)
2 2 215 Téth Banai Istvan (17) KOM 0:00:46,797 +0:00:01,547
3 8 429 Tokar Martin (17) SGT 0:00:47,594 +0:00:02,344
4 5 338 Vrskovy Andrej (17) TTS 0:00:47,813 +0:00:02,563
5 7 187 Csontos Istvan (17) KOM 0:00:47,953 +0:00:02,703
6 3 329 Omachel Dominik (17) TTS 0:00:51,547 +0:00:06,297

(1.-3.do F, 4.-7. + 1 N.C. do M)

136 K1 chlapci 13 200m R1 03.07.2016 11:21:10
1 o6 186 Rybansky Daniel (13) PIE 0:00:43,719 (stratanal.)
2 3 906 R! Kapoun Miroslav (13) KOJ 0:00:45,984 +0:00:02,265
3 4 275 Belansky Peter (13) UKB 0:00:46,672 +0:00:02,953
4 7 349 Cagan Samuel (13) NOV 0:00:47,578 +0:00:03,859
5 2 423 Bajzik Michal (13) SGT 0:00:54,187 +0:00:10,468
6 8 491 Rozsypal Tomas (13) DKB 0:00:57,562 +0:00:13,843

(1.do F, 2.-7.do M)

137 K1 chlapci 13 200m R2 03.07.2016 11:28:02
1 6 178 Jurco Branislav (13) PIE 0:00:49,750 (stratanal.)
2 7 229 Schrimpel Peter (13) KOM 0:00:50,000 +0:00:00,250
3 4 180 Ragula Daniel (13) PIE 0:00:51,172 +0:00:01,422
4 2 448 Mrva Martin (13) SGT 0:00:52,328 +0:00:02,578
5 3 372 Snirc Kristian (13) NOV 0:00:52,953 +0:00:03,203
6 5 287 Kristin Marcel (13) HOS 0:01:10,328 +0:00:20,578

(1.do F, 2.-7.do M)
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138 K1 chlapci 13 200m R3 03.07.2016 11:30:43
1 7 181 Podhradsky Samuel (13) PIE 0:00:45,360 (stratanal.)
2 4 110 Danas Matej (13) MOR 0:00:48,969 +0:00:03,609
3 6 235 Minarovic Enrico (13) TAT 0:00:53,360 +0:00:08,000
4 5 430 Tylka Samuel (13) SGT 0:00:55,844 +0:00:10,484
5 2 341 Antal Benjamin (13) TAT 0:01:00,594 +0:00:15,234
6 3 290 Sabadka Simon (13) HOS 0:01:04,281 +0:00:18,921

(1.do F, 2.-7.do M)

139 K1 chlapci 14 200m R1 03.07.2016 11:33:04
1 7 904 R!Zendulka Ondfej (14) KOJ 0:00:46,031 (stratanal.)
2 2 529 Janicek Filip (14) DUJ 0:00:50,125 +0:00:04,094
3 3 294 Jégh Michal (14) DUN 0:00:51,531 +0:00:05,500
4 4 293 Cierfasky Matas (14) DUN 0:00:52,531 +0:00:06,500
5 8 182 Pritchard Kim (14) PIE 0:00:53,062 +0:00:07,031

(1.do F, 2.-7. do M)

140 K1 chlapci 14 200m R2 03.07.2016 11:35:41
1 5 385 Ilias Martin (14) NOV 0:00:45,516 (stratanal.)
2 7 415 Bogya Balint (14) SAM 0:00:46,766 +0:00:01,250
3 8 465 To6th Zsolt (14) STU 0:00:49,188 +0:00:03,672
4 3 369 Trn Martin (14) NOV 0:00:51,641 +0:00:06,125
5 4 365 Ocenas David (14) NOV 0:00:52,781 +0:00:07,265
6 6 546 Makel’ Andrej (14) TAT 0:00:56,422 +0:00:10,906
7 2 344 Wiebauer Alex (14) TAT 0:00:56,860 +0:00:11,344

(1.do F, 2.-7. do M)

141 K1 chlapci 14 200m R3 03.07.2016 11:37:27
1 7 177 Jurco Michal (14) PIE 0:00:43,407 (stratanal.)
2 4 446 Bende Adam (14) INT 0:00:46,454 +0:00:03,047
3 6 188 Meszlényi Mark (14) KOM 0:00:46,610 +0:00:03,203
4 3 427 Sulety Matej (14) SGT 0:00:50,313 +0:00:06,906
5 2 242 Zilindar Peter (14) TAT 0:01:01,954 +0:00:18,547

(1.do F, 2.-7. do M)

142 K1 kadeti 200m R1 03.07.2016 11:39:00
1 3 362 Jedinak Matuas (16) NOV 0:00:38,969 (stratanal.)
2 1 416 Libai Zsolt (15) SAM 0:00:39,969 +0:00:01,000
3 7 477 Horvath Péter (16) SAM 0:00:43,437 +0:00:04,468
4 2 240 Taliga Dominik (16) TAT 0:00:44,281 +0:00:05,312
5 8 223 Farkas Erik (15) KOM 0:00:44,797 +0:00:05,828
6 5 184 Slezak Alexej (16) PIE 0:00:46,406 +0:00:07,437
7 6 254 Izak Martin (16) UKB 0:00:47,984 +0:00:09,015
8 4 214 Karika Benedek (15) KOM 0:00:48,391 +0:00:09,422

(1.-6. + 3 N.C. do M)
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143 K1 kadeti 200m R2 03.07.2016 11:41:56
1 8 368 Hvojnik Martin (15) NOV 0:00:40,563 (stratanal.)
2 3 487 Jablonovsky Adam (15) TAT 0:00:40,969 +0:00:00,406
3 4 394 Husvéth Tamas (16) SAM 0:00:42,125 +0:00:01,562
4 5 509 Holka Tomas (16) TAT 0:00:42,328 +0:00:01,765
5 6 488 Németh Richard (15) TAT 0:00:42,547 +0:00:01,984
6 1 475 Hlasny Richard (15) TAT 0:00:44,531 +0:00:03,968
7 7 211 Konecny Kevin (15) KOM 0:00:51,735 +0:00:11,172

(1.-6. + 3 N.C. do M)

144 K1 kadeti 200m R3 03.07.2016 11:44:42
1 6 445 Vindis Martin (16) INT 0:00:41,312 (stratanal.)
2 8 241 Zilinéar Martin (16) TAT 0:00:42,172 +0:00:00,860
3 5 392 Té6th Alex (15) SAM 0:00:44,297 +0:00:02,985
4 4 327 Miklos Filip (16) TTS 0:00:44,469 +0:00:03,157
5 3 220 Tanka Tomas (16) KOM 0:00:45,578 +0:00:04,266
6 7 210 Cernak Martin (15) KOM 0:00:45,734 +0:00:04,422

(1.-6. + 3 N.C. do M)

145 K1 kadeti 200m R4 03.07.2016 11:50:19
1 3 239 Pospisil Michal (15) TAT 0:00:41,578 (stratana 1.)
2 2 216 Ujvari Marko (15) KOM 0:00:41,922 +0:00:00,344
3 4 391 Matus Bence (15) SAM 0:00:42,422 +0:00:00,844
4 o6 221 Nahlik Pavol (15) KOM 0:00:44,015 +0:00:02,437
5 8 510 Dinga Daniel (15) TAT 0:00:45,203 +0:00:03,625
6 7 271 Pecsuk Kristian (16) UKB 0:00:49,906 +0:00:08,328
7 5 345 Chudik Matej (15) TAT 0:00:50,250 +0:00:08,672

(1.-6. + 3 N.C. do M)

146 C1 kadeti 200m R1 03.07.2016 11:52:43
1 4 399 Stryéek Eduard (15) SAM 0:00:44,156 (stratana 1.)
2 2 121 Valo Lukas (15) MOR 0:00:45,750 +0:00:01,594
3 3 393 Szasz Péter (16) SAM 0:00:46,359 +0:00:02,203
4 1 264 Kyska Matej (15) UKB 0:00:53,937 +0:00:09,781
5 7 438 Katny Alex (15) SGT 0:00:58,594 +0:00:14,438
6 5 516 Méhes Zoltan (16) KOM 0:01:00,500 +0:00:16,344
7 8 519 Jalaksa Samuel (15) UKB 0:01:01,406 +0:00:17,250
8 6 274 Belansky Jan (15) UKB 0:01:05,000 +0:00:20,844

(1.-3.do F, 4.-7. + 1 N.C. do M)

147 C1 kadeti 200m R2 03.07.2016 11:56:22
1 3 224 Koczkas David (16) KOM 0:00:43,047 (stratanal.)
2 6 217 Zilizi Richard (16) KOM 0:00:45,688 +0:00:02,641
3 5 407 Fekete David (16) SAM 0:00:47,594 +0:00:04,547
4 7 408 Pajger Ondrej (16) SAM 0:00:49,000 +0:00:05,953
5 2 367 Mazanik Andrej (15) NOV 0:00:51,032 +0:00:07,985
6 1 358 Kunovsky Jakub (15) NOV 0:00:52,563 +0:00:09,516
7 8 425 Hamrozy Patrik (15) SGT 0:00:54,532 +0:00:11,485
8 4 260 Kosecek Filip (15) UKB 0:00:55,469 +0:00:12,422

(1.-3.do F, 4.-7. + 1 N.C. do M)
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148 K1 juniorky

200m R1

03.07.2016 11:58:49

1

AN h,WN

4

0 U1 NN O

219
183
375
168
320
424

Petrusova Mariana (17)
Mikusova Romana (18)
Guspanova Patricia (17)
Domonkosova Eva Viktéria (17)
Harthauserova Ema (17)
Kacejova Natalia (17)

KOM
PIE
SKP
PIE
TS
SGT

0:00:45,219
0:00:46,969
0:00:50,750
0:00:51,203
0:00:51,500
0:00:52,422

(1.-3.do F, 4.-7. + 1 N.C. do M)

(strata na 1.)
+0:00:01,750
+0:00:05,531
+0:00:05,984
+0:00:06,281
+0:00:07,203

149 K1 juniorky

200m R2

03.07.2016 12:00:35

1

Nou,~L,WN

2

u W O N oo b

374
390
171
212
169
343
213

Orsulova Lucia (17)
Tesarikova Paulina (17)
Benkova Patricia (17)
Konec¢na Anita (17)
Girethova Dominika (17)
Wiebauerova Viktoria (17)
Grolmusova Bibiana (17)

NOV 0:00:44,531
SAM 0:00:46,469
PIE 0:00:47,344
KOM 0:00:48,750
PIE 0:00:51,375
TAT 0:00:52,563
KOM 0:00:52,703

(1.-3.do F, 4.-7. + 1 N.C. do M)

(strata na 1.)
+0:00:01,938
+0:00:02,813
+0:00:04,219
+0:00:06,844
+0:00:08,032
+0:00:08,172

150 C2 chlapci 13+14

200m

R1

03.07.2016 12:03:43

1 5 397 Ladi¢ Andrej (14)

2

400
336
530
353
366
315
313

Krasnansky Matej (14)
Stolarik Peter (13)

Batla Richard (13)

Humaj Fabian (13)

Kunovsky Matuas (13)

Cyprich Luboslav (13)
Masaryk Kristian (13)

(1.-3. + 3N.C. do F)

SAM 0:00:51,438

SAM (strata na 1.)
TTS 0:00:54,782
DUJ +0:00:03,344
NOV 0:01:05,469
NOV +0:00:14,031
TTS 0:01:22,532
TTS +0:00:31,094

151 C2 chlapci 13+14

200m R2

03.07.2016 12:05:51

1 5 291 Lérant Christopher Peter (14)
515 Gallo David (14)

2 4 325 Krutak Domink (14)
331 Panak Adam (14)

3 6 100 Szobolovszky Michal (13)
112 Jahoda Richard (13)

(1.-3. + 3 N.C. do F)

KOM 0:00:54,438
KOM (strata na 1.)
TTS 0:01:00,516
TTS +0:00:06,078
MOR 0:01:06,344
MOR +0:00:11,906

152 K1 dievcéatd 14

200m M

03.07.2016 12:10:57

[

OCONGOUAPWN

N

O N = 00N OO W U

276
453
414
494
319
296
503
282
462

Sutovska Nicol (14)

Henry Timea (14)
Ravaszova Viktoria (14)
Libova Emma (14)
Harthauserova Kornélia (14)
Klimova Zora (14)
Obertikova Michaela (14)
Lamackova Lucia (14)

Budaiova Szimonett (14)
(1.-3.do F)
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PIE
PIE
SAM
DKB
TS
DUN
NOV
HOS
STU

0:00:50,344
0:00:50,547
0:00:51,109
0:00:52,890
0:00:53,437
0:00:55,328
0:01:00,484
0:01:02,031
0:01:02,797

(strata na 1.)
+0:00:00,203
+0:00:00,765
+0:00:02,546
+0:00:03,093
+0:00:04,984
+0:00:10,140
+0:00:11,687
+0:00:12,453
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153 K2 kadeti 200m M 03.07.2016 12:15:15

1 5 220 Tanka Tomas (16) KOM 0:00:39,360

223 Farkas Erik (15) KOM (strata na 1.)
2 4 240 Taliga Dominik (16) TAT 0:00:39,563

509 Holka Tomas (16) TAT +0:00:00,203
3 7 184 Slezak Alexej (16) PIE 0:00:40,438

327 Miklos Filip (16) TTS +0:00:01,078
4 1 216 Ujvari Marko (15) KOM 0:00:40,579

477 Horvath Péter (16) SAM +0:00:01,219
5 3 210 Cernak Martin (15) KOM 0:00:41,266

214 Karika Benedek (15) KOM +0:00:01,906
6 6 475 Hlasny Richard (15) TAT 0:00:41,563

510 Dinga Daniel (15) TAT +0:00:02,203
7 2 211 Konecny Kevin (15) KOM 0:00:42,516

221 Nahlik Pavol (15) KOM +0:00:03,156

(1.-3. do F)

154 K1 kadetky 200m M 03.07.2016 12:17:25
1 4 330 Omachelova Lucia (16) TTS 0:00:48,640 (stratanal.)
2 3 176 Sebova Viktéria (15) PIE 0:00:49,250 +0:00:00,610
3 7 272 Prokesova Romana (15) UKB 0:00:50,312 +0:00:01,672
4 5 277 Sutovska Barbora (16) PIE 0:00:51,109 +0:00:02,469
5 1 386 Smolkova Romana (15) NOV 0:00:51,328 +0:00:02,688
6 2 225 Gocze Andrea (16) KOM 0:00:51,703 +0:00:03,063
7 6 495 HanUskova Miriam (15) DKB 0:00:52,156 +0:00:03,516
8 8 454 Novakova Alzbeta (16) PIE 0:00:54,140 +0:00:05,500

(1.-3. do F)

155 K1 Novacik - diev 200m F 03.07.2016 12:20:40
1 9 914 R! Rusova Daniela (7) NOV 0:01:32,266 (stratana1.)
2 3 917 R! Ami Radwan MOR 0:01:41,735 +0:00:09,469

156 K1 Novacik - chla 200m F 03.07.2016 12:22:51
1 1 915 R! Gavlider Alex SAM 0:01:11,406 (stratana 1.)
2 6 921 R! Toth Michal KOM 0:01:15,078 +0:00:03,672
3 5 920 R! Weber Patrik (6) DUN 0:01:30,515 +0:00:19,109
4 2 916 R!Koch Artur MOR 0:01:31,906 +0:00:20,500
5 4 918 R!Svec Samuel MOR 0:01:51,531 +0:00:40,125

157 K1 juniori 200m M1 03.07.2016 12:27:19
1 4 348 Zgancik Martin (17) NOV 0:00:40,234 (strata na 1.)
2 5 419 Horvath Balazs (17) SAM 0:00:41,015 +0:00:00,781
3 2 155 Melko Pavol (17) VIN 0:00:41,203 +0:00:00,969
4 7 322 Korec Tomas (18) TTS 0:00:42,344 +0:00:02,110
5 6 299 Papp Gregor (17) DUN 0:00:42,750 +0:00:02,516
6 9 387 Orsula Jakub (17) NOV 0:00:43,156 +0:00:02,922
7 1 335 Spacek Matas (18) TTS 0:00:45,687 +0:00:05,453
8 3 283 Gajdosik Martin (17) HOS 0:00:47,547 +0:00:07,313

(1.-3.do F)
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158 K1 juniori 200m M2 03.07.2016 12:30:41
1 5 350 Nemcek Martin (18) NOV 0:00:39,016 (stratanal.)
2 3 412 Libai Denis (17) SAM 0:00:40,562 +0:00:01,546
3 4 389 Sarmany Aron (18) SAM 0:00:40,797 +0:00:01,781
4 6 478 Adamcsek Peter (18) SAM 0:00:42,234 +0:00:03,218
5 8 179 Ragula David (17) PIE 0:00:42,953 +0:00:03,937
6 7 447 Bende Matus (18) INT 0:00:48,000 +0:00:08,984
7 1 284 Gajdosik Stefan (17) HOS 0:00:52,500 +0:00:13,484

(1.-3. do F)

159 C1 juniori 200m M 03.07.2016 12:34:43
1 5 402 Sid6 Zoltan (18) SAM 0:00:47,719 (stratana1.)
2 4 338 Vrskovy Andrej (17) TTS 0:00:47,859 +0:00:00,140
3 3 187 Csontos Istvan (17) KOM 0:00:49,016 +0:00:01,297
4 6 428 Filipek Dennis (17) SGT 0:00:50,172 +0:00:02,453
5 7 329 Omachel Dominik (17) TTS 0:00:52,094 +0:00:04,375
6 2 520 Herich Milan (17) VIN 0:00:52,406 +0:00:04,687
7 8 403 Méricz Zoltan (17) SAM 0:00:54,719 +0:00:07,000
8 9 259 Suplata Jakub (17) UKB 0:00:59,375 +0:00:11,656

(1.-3. do F)

160 K1 chlapci 13 200m M1 03.07.2016 12:37:53
1 5 906 R! Kapoun Miroslav (13) KOJ 0:00:47,750 (stratanal.)
2 7 349 Cagan Samuel (13) NOV 0:00:48,593 +0:00:00,843
3 4 180 Ragula Daniel (13) PIE 0:00:52,125 +0:00:04,375
4 6 235 Minarovic¢ Enrico (13) TAT 0:00:53,500 +0:00:05,750
5 3 430 Tylka Samuel (13) SGT 0:00:54,281 +0:00:06,531
6 2 372 Snirc Kristian (13) NOV 0:00:54,453 +0:00:06,703
7 1 491 Rozsypal Tomas (13) DKB 0:00:56,750 +0:00:09,000
8 8 290 Sabadka Simon (13) HOS 0:01:03,218 +0:00:15,468

(1.-3. do F)

161 K1 chlapci 13 200m M2 03.07.2016 12:40:19
1 6 275 Belansky Peter (13) UKB 0:00:49,031 (stratanal.)
2 4 110 Danas Matej (13) MOR 0:00:49,422 +0:00:00,391
3 5 229 Schrimpel Peter (13) KOM 0:00:51,312 +0:00:02,281
4 3 448 Mrva Martin (13) SGT 0:00:52,094 +0:00:03,063
5 7 423 Bajzik Michal (13) SGT 0:00:53,156 +0:00:04,125
6 2 341 Antal Benjamin (13) TAT 0:01:01,047 +0:00:12,016
7 8 287 Kristin Marcel (13) HOS 0:01:08,406 +0:00:19,375

(1.-3. do F)

162 K1 chlapci 14 200m M1 03.07.2016 12:42:40
1 2 365 OcCenas David (14) NOV 0:00:46,875 (stratanal.)
2 6 188 Meszlényi Mark (14) KOM 0:00:47,031 +0:00:00,156
3 3 427 Sulety Matej (14) SGT 0:00:47,359 +0:00:00,484
4 4 465 To6th Zsolt (14) STU 0:00:47,656 +0:00:00,781
5 5 529 Janicek Filip (14) DUJ 0:00:48,031 +0:00:01,156
6 7 293 Ciertasky Matas (14) DUN 0:00:52,094 +0:00:05,219
7 9 344 Wiebauer Alex (14) TAT 0:00:59,297 +0:00:12,422

(1.-3. do F)
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163 K1 chlapci 14 200m M2 03.07.2016 12:45:42
1 4 446 Bende Adam (14) INT 0:00:46,313 (stratanal.)
2 5 415 Bogya Balint (14) SAM 0:00:46,750 +0:00:00,437
3 3 369 Trn Martin (14) NOV 0:00:49,250 +0:00:02,937
4 o6 294 Jégh Michal (14) DUN 0:00:50,735 +0:00:04,422
5 7 182 Pritchard Kim (14) PIE 0:00:54,063 +0:00:07,750
6 8 546 Makel’ Andrej (14) TAT 0:00:55,656 +0:00:09,343
7 2 242 Zilin&ar Peter (14) TAT 0:01:00,875 +0:00:14,562

(1.-3. do F)

164 K1 kadeti 200m M1 03.07.2016 12:52:13
1 5 362 Jedinak Matas (16) NOV 0:00:39,625 (strata na 1.)
2 4 487 Jablonovsky Adam (15) TAT 0:00:41,219 +0:00:01,594
3 6 241 Zilin&ar Martin (16) TAT 0:00:42,109 +0:00:02,484
4 7 221 Nahlik Pavol (15) KOM 0:00:43,281 +0:00:03,656
5 2 220 Tanka Tomas (16) KOM 0:00:44,125 +0:00:04,500
6 8 223 Farkas Erik (15) KOM 0:00:44,891 +0:00:05,266
7 1 475 Hlasny Richard (15) TAT 0:00:45,281 +0:00:05,656
8 9 254 Izak Martin (16) UKB 0:00:48,078 +0:00:08,453
9 3 391 Matus Bence (15) SAM 0:00:53,922 +0:00:14,297

(1.-3.do F)

165 K1 kadeti 200m M2 03.07.2016 12:54:35
1 5 368 Hvojnik Martin (15) NOV 0:00:39,422 (stratanal.)
2 8 488 Németh Richard (15) TAT 0:00:40,593 +0:00:01,171
3 3 392 Téth Alex (15) SAM 0:00:41,015 +0:00:01,593
4 4 216 Ujvari Marko (15) KOM 0:00:41,797 +0:00:02,375
5 6 477 Horvath Péter (16) SAM 0:00:42,750 +0:00:03,328
6 7 327 Miklos Filip (16) TTS 0:00:45,140 +0:00:05,718
7 9 271 Pecsuk Kristian (16) UKB 0:00:45,297 +0:00:05,875
8 2 240 Taliga Dominik (16) TAT 0:00:45,890 +0:00:06,468
9 1 214 Karika Benedek (15) KOM 0:00:48,515 +0:00:09,093

(1.-3. do F)

166 K1 kadeti 200m M3 03.07.2016 12:57:46
1 6 416 Libai Zsolt (15) SAM 0:00:40,172 (stratana1.)
2 3 394 Husvéth Tamas (16) SAM 0:00:41,000 +0:00:00,828
3 4 445 Vindis$ Martin (16) INT 0:00:41,235 +0:00:01,063
4 5 239 Pospisil Michal (15) TAT 0:00:41,547 +0:00:01,375
5 7 509 Holka Tomas (16) TAT 0:00:41,719 +0:00:01,547
6 1 184 Slezak Alexej (16) PIE 0:00:45,391 +0:00:05,219
7 8 210 Cernak Martin (15) KOM 0:00:45,532 +0:00:05,360
8 2 510 Dinga Daniel (15) TAT 0:00:45,907 +0:00:05,735
9 9 345 Chudik Matej (15) TAT 0:00:49,563 +0:00:09,391

(1.-3.do F)
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167 C1 kadeti 200m M 03.07.2016 12:59:55
1 5 264 Kyska Matej (15) UKB 0:00:48,625 (stratanal.)
2 4 408 Pajger Ondrej (16) SAM 0:00:49,891 +0:00:01,266
3 3 367 Mazanik Andrej (15) NOV 0:00:51,469 +0:00:02,844
4 1 425 Hamrozy Patrik (15) SGT 0:00:54,469 +0:00:05,844
5 7 358 Kunovsky Jakub (15) NOV 0:00:55,516 +0:00:06,891
6 9 260 Kosecek Filip (15) UKB 0:00:55,922 +0:00:07,297
7 2 516 Méhes Zoltan (16) KOM 0:00:57,375 +0:00:08,750
8 8 519 Jalaksa Samuel (15) UKB 0:01:03,203 +0:00:14,578
9 6 438 Kuatny Alex (15) SGT 0:01:03,360 +0:00:14,735

(1.-3.do F)
168 K1 juniorky 200m M 03.07.2016 13:02:47

1 4 212 Koneéna Anita (17) KOM 0:00:46,782 (stratana 1.)
2 3 169 Girethova Dominika (17) PIE 0:00:48,672 +0:00:01,890
3 1 213 Grolmusova Bibiana (17) KOM 0:00:49,344 +0:00:02,562
4 2 424 Kacejova Natalia (17) SGT 0:00:49,719 +0:00:02,937
5 5 168 Domonkosova Eva Viktodria (17) PIE 0:00:50,016 +0:00:03,234
6 7 343 Wiebauerova Viktoria (17) TAT 0:00:51,110 +0:00:04,328
7 6 320 Harthauserova Ema (17) TTS 0:00:52,157 +0:00:05,375
(1.-3.do F)

169 C1 muzi 200m F 03.07.2016 13:30:52
1 6 084 Hagara Lubomir (31) DUK 0:00:41,344 (stratanal.)
2 5 082 Gavenda Adam (21) DUK 0:00:43,156 +0:00:01,812
3 4 033 Lenicky Michal (19) PIE 0:00:51,328 +0:00:09,984

170 K1 muzi 200m F 03.07.2016 13:35:02
1 4 053 Mysak Denis (21) SKP 0:00:35,390 (stratana 1.)
2 5 077 Beno Lubomir (28) DUK 0:00:35,547 +0:00:00,157
3 6 089 Vajda Martin (24) DUK 0:00:35,906 +0:00:00,516
4 2 003 Botek Adam (19) KOM 0:00:36,578 +0:00:01,188
5 8 158 Horvath Pal (20) SAM 0:00:37,000 +0:00:01,610
6 3 901 R!Zahradnik Jan (30) ZNO 0:00:37,156 +0:00:01,766
7 9 019 Szokol Daniel (20) KOM 0:00:37,390 +0:00:02,000
8 1 146 Dugas Martin (22) TAT 0:00:38,250 +0:00:02,860
9 7 043 Bobek Martin (27) SKP 0:00:39,484 +0:00:04,094

171 K1 Zeny 200m F 03.07.2016 13:37:07
1 6 048 Kmetova Ivana (31) SKP 0:00:40,547 (stratana 1.)
2 3 152 Zatlkajova Nikola (21) NOV 0:00:42,531 +0:00:01,984
3 4 147 Skovajsova Patricia (20) TAT 0:00:46,781 +0:00:06,234
4 7 027 Kolpachova Lenka (19) VIN 0:00:51,797 +0:00:11,250

172 C1 Zeny 200m F planovany sStart: 13:39

(Zrusené!)
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Novacka pitstovka, 44. roénik, Novaky

Kanoe.sk TiMing

173 C1 chlapci 13 200m F 03.07.2016 13:42:08
1 4 336 Stolarik Peter (13) TTS 0:00:51,266 (stratanal.)
2 6 530 Batla Richard (13) DUJ 0:00:52,813 +0:00:01,547
3 5 100 Szobolovszky Michal (13) MOR 0:01:00,047 +0:00:08,781
4 3 383 Svasta Jan (13) SKP 0:01:00,734 +0:00:09,468
5 1 315 Cyprich Luboslav (13) TTS 0:01:05,219 +0:00:13,953
6 38 366 Kunovsky Matus (13) NOV 0:01:05,922 +0:00:14,656
7 2 112 Jahoda Richard (13) MOR 0:01:06,203 +0:00:14,937
8 7 313 Masaryk Kristian (13) TTS 0:01:11,297 +0:00:20,031

9 359 Lomnicky Alexandar (13) NOV nedostavil sa (start)

174 C1 chlapci 14 200m F 03.07.2016 13:44:27
1 4 291 Lérant Christopher Peter (14) KOM 0:00:48,578 (stratana 1.)
2 6 905 R! Minarik Jifi (14) KOJ 0:00:51,093 +0:00:02,515
3 5 397 Ladi¢ Andrej (14) SAM 0:00:53,859 +0:00:05,281
4 8 325 Krutak Domink (14) TTS 0:00:54,140 +0:00:05,562
5 2 331 Panak Adam (14) TTS 0:00:54,468 +0:00:05,890
6 1 105 Kizek Peter (14) MOR 0:00:55,078 +0:00:06,500
7 3 400 Krashansky Matej (14) SAM 0:00:55,328 +0:00:06,750
8 7 515 Gallo David (14) KOM 0:00:56,297 +0:00:07,719
9 9 379 SiSulak Samuel (14) SKP 0:00:58,797 +0:00:10,219

175 K1 dievéata 13 200m F 03.07.2016 13:49:19
1 4 270 Pecsukova Katarina (13) UKB 0:00:48,172 (stratanal.)
2 5 189 Koczkas Eszter (13) KOM 0:00:49,704 +0:00:01,532
3 6 356 Hola Nina (13) NOV 0:00:51,672 +0:00:03,500
4 3 107 Silhdnova Viktoéria (13) MOR 0:00:53,063 +0:00:04,891
5 7 396 Horvathova Kristina (13) SAM 0:00:54,172 +0:00:06,000
6 2 357 Chuda Kristina (13) NOV 0:00:54,907 +0:00:06,735
7 1 459 Rapaic Nina (13) TTS 0:00:57,844 +0:00:09,672
8 8 464 Halaszova Fanni (13) STU 0:00:58,016 +0:00:09,844
9 9 281 Minarikova Zuzana (13) HOS 0:01:15,204 +0:00:27,032

176 K1 dievcata 14 200m F 03.07.2016 13:52:00

OCONGOUA,WNR

N

O N 00 W Ul N H O

361
410
453
371
406
314
276
113
414

Jakubisova Romana (14)

Sandor Tiinde (14)
Henry Timea (14)
Vreckova Livia (14)
Horvath Emma (14)
Culenova Dagmar (14)
Sutovska Nicol (14)
Prouzova Lucia (14)
Ravaszova Viktoria (14)
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NOV
SAM
PIE
NOV
SAM
TTS
PIE
MOR
SAM

0:00:45,250
0:00:46,453
0:00:46,703
0:00:47,797
0:00:48,000
0:00:48,172
0:00:48,406
0:00:50,375
0:00:50,688

(strata na 1.)
+0:00:01,203
+0:00:01,453
+0:00:02,547
+0:00:02,750
+0:00:02,922
+0:00:03,156
+0:00:05,125
+0:00:05,438



Novacka pitstovka, 44. roénik, Novaky

Kanoe.sk TiMing

177 K2 kadeti

200m

F

03.07.2016 13:54:19

1

2

5

6

362
368
392
394
487
488
391
416
271
445
239
241
240
509
220
223
184
327

Jedinak Matus (16)
Hvojnik Martin (15)
To6th Alex (15)
Husvéth Tamas (16)
Jablonovsky Adam (15)
Németh Richard (15)
Matus Bence (15)
Libai Zsolt (15)
Pecsuk Kristian (16)
Vindis Martin (16)
Pospisil Michal (15)
Zilin&ar Martin (16)
Taliga Dominik (16)
Holka Tomas (16)
Tanka Tomas (16)
Farkas Erik (15)
Slezak Alexej (16)
Miklos Filip (16)

NOV 0:00:34,875

NOV

(strata na 1.)

SAM 0:00:36,391

SAM

+0:00:01,516

TAT 0:00:36,578

TAT

+0:00:01,703

SAM 0:00:37,734

SAM

+0:00:02,859

UKB 0:00:37,938

INT

+0:00:03,063

TAT 0:00:38,516

TAT

+0:00:03,641

TAT 0:00:39,250

TAT

+0:00:04,375

KOM 0:00:39,984

KOM

+0:00:05,109

PIE 0:00:40,141

TTS

+0:00:05,266

178 C2 kadeti

200m

F

03.07.2016 13:58:03

1 4 217 Zilizi Richard (16) KOM 0:00:42,781

224 Koczkas David (16) KOM (strata na 1.)
2 2 399 Strydek Eduard (15) SAM 0:00:46,015

408 Pajger Ondrej (16) SAM +0:00:03,234
3 1 121 Valo Lukas (15) MOR 0:00:47,203

264 Kyska Matej (15) UKB +0:00:04,422
4 5 393 Szasz Péter (16) SAM 0:00:47,343

407 Fekete David (16) SAM +0:00:04,562
5 6 358 Kunovsky Jakub (15) NOV 0:00:50,437

367 Mazanik Andrej (15) NOV +0:00:07,656
6 8 260 Kosecek Filip (15) UKB 0:00:55,265

516 Méhes Zoltan (16) KOM +0:00:12,484
7 3 425 Hamrozy Patrik (15) SGT 0:00:57,687

438 Kiatny Alex (15) SGT +0:00:14,906
8 7 274 Belansky Jan (15) UKB 0:01:03,734

519 Jalaksa Samuel (15) UKB +0:00:20,953

179 K1 kadetky 200m F 03.07.2016 14:00:20

1 4 373 Zatlkajova Jessica (16) NOV 0:00:45,078 (strata na 1.)
2 6 409 Seregiova Karolina (15) SAM 0:00:45,593 +0:00:00,515
3 2 352 DuriSova Marcela (15) NOV 0:00:46,343 +0:00:01,265
4 3 354 Mysakova Petra (16) NOV 0:00:47,828 +0:00:02,750
5 5 418 Zalkova Viktéria (16) SAM 0:00:47,968 +0:00:02,890
6 8 330 Omachelova Lucia (16) TTS 0:00:49,000 +0:00:03,922
7 1 176 Sebova Viktéria (15) PIE 0:00:49,140 +0:00:04,062
8 7 243 Kostikova Petra (16) TAT 0:00:50,625 +0:00:05,547
9 9 272 Prokesova Romana (15) UKB 0:00:51,375 +0:00:06,297
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180 C1 kadetky 200m F 03.07.2016 14:02:49
1 6 101 Havrilova Martina (15) MOR 0:00:58,609 (stratana1.)
2 5 120 Valova Lucia (15) MOR 0:01:00,437 +0:00:01,828
3 2 218 Ikréniova Viktoria (14) KOM 0:01:03,187 +0:00:04,578
4 7 109 Moravdikova Silvia (15) MOR 0:01:04,109 +0:00:05,500
5 8 339 Tinkova Sandra (16) TTS 0:01:07,187 +0:00:08,578
6 3 108 Ficko Nicki (15) MOR 0:01:09,484 +0:00:10,875

181 K1 juniori 200m F 03.07.2016 14:07:48
1 6 420 Zalka Csaba (17) SAM 0:00:35,813 (stratana 1.)
2 5 143 Frama Milan (18) SGT 0:00:36,875 +0:00:01,062
3 4 474 Balaz Samuel (18) TAT 0:00:37,391 +0:00:01,578
4 7 350 Nemcek Martin (18) NOV 0:00:38,031 +0:00:02,218
5 2 412 Libai Denis (17) SAM 0:00:39,047 +0:00:03,234
6 3 348 Zgancik Martin (17) NOV 0:00:39,500 +0:00:03,687
7 8 419 Horvath Balazs (17) SAM 0:00:40,109 +0:00:04,296
8 1 155 Melko Pavol (17) VIN 0:00:40,281 +0:00:04,468
9 9 389 Sarmany Aron (18) SAM 0:00:41,563 +0:00:05,750

182 C1 juniori 200m F 03.07.2016 14:10:23
1 5 505 Lutas Jakub (17) DUK 0:00:44,172 (stratanal.)
2 4 226 Sykora Samuel Daniel (17) KOM 0:00:45,266 +0:00:01,094
3 3 455 Polakovi¢ Michal (17) PIE 0:00:45,391 +0:00:01,219
4 7 364 Kleman Tomas (17) NOV 0:00:46,906 +0:00:02,734
5 6 215 Toth Banai Istvan (17) KOM 0:00:47,359 +0:00:03,187
6 2 429 Tokar Martin (17) SGT 0:00:47,766 +0:00:03,594
7 9 187 Csontos Istvan (17) KOM 0:00:47,937 +0:00:03,765
8 1 338 Vrskovy Andrej (17) TTS 0:00:48,219 +0:00:04,047
9 8 402 Sid6 Zoltan (18) SAM 0:00:48,656 +0:00:04,484

183 K2 juniorky 200m F 03.07.2016 14:13:47
1 2 374 Orsulova Lucia (17) NOV 0:00:40,406

390 Tesarikova Paulina (17) SAM (strata na 1.)
2 4 183 Mikusova Romana (18) PIE 0:00:41,187

219 Petrusova Mariana (17) KOM +0:00:00,781
3 5 169 Girethova Dominika (17) PIE 0:00:43,578

171 Benkova Patricia (17) PIE +0:00:03,172
4 3 212 Konecna Anita (17) KOM 0:00:45,390

343 Wiebauerova Viktoéria (17) TAT +0:00:04,984
5 6 375 Guspanova Patricia (17) SKP 0:00:46,640

424 Kacejova Natalia (17) SGT +0:00:06,234
6 7 213 Grolmusova Bibiana (17) KOM 0:00:54,484

320 Harthauserova Ema (17) TTS +0:00:14,078

184 C2 juniorky 200m F 03.07.2016 14:16:25

1 6 142 Mrvova Kristina (18) SGT 0:00:53,594

426 Jankovska Kristina (14) SGT (strata na 1.)
2 5 405 Ladicova Gabriela (17) SAM 0:01:01,735

218 Ikréniova Viktoria (14) KOM +0:00:08,141
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185 K1 chlapci 13 200m F 03.07.2016 14:19:51
1 6 181 Podhradsky Samuel (13) PIE 0:00:42,531 (stratanal.)
2 5 186 Rybansky Daniel (13) PIE 0:00:42,953 +0:00:00,422
3 3 906 R! K Kapoun Miroslav (13) KOJ 0:00:46,187 +0:00:03,656
4 38 349 Cagan Samuel (13) NOV 0:00:47,515 +0:00:04,984
5 7 275 Belansky Peter (13) UKB 0:00:47,750 +0:00:05,219
6 2 110 Danas Matej (13) MOR 0:00:48,546 +0:00:06,015
7 4 178 Jurco Branislav (13) PIE 0:00:49,390 +0:00:06,859
8 1 180 Ragula Daniel (13) PIE 0:00:49,562 +0:00:07,031
9 9 229 Schrimpel Peter (13) KOM 0:00:51,906 +0:00:09,375

186 K1 chlapci 14 200m F 03.07.2016 14:22:04
1 6 177 Juréo Michal (14) PIE 0:00:43,172 (stratanal.)
2 4 385 Ilias Martin (14) NOV 0:00:43,750 +0:00:00,578
3 8 188 Meszlényi Mark (14) KOM 0:00:44,610 +0:00:01,438
4 7 446 Bende Adam (14) INT 0:00:45,594 +0:00:02,422
5 5 904 R! Zendulka Ondfej (14) KOJ 0:00:46,157 +0:00:02,985
6 2 415 Bogya Balint (14) SAM 0:00:46,610 +0:00:03,438
7 3 365 Ocenas David (14) NOV 0:00:47,782 +0:00:04,610
8 1 427 Sulety Matej (14) SGT 0:00:48,157 +0:00:04,985
9 9 369 Trn Martin (14) NOV 0:00:51,407 +0:00:08,235

|187 c1 chiapci 12 200m F plénovany Start: 14:27 |

(Zrusené!)

| 188 K1 veterani 200m F 03.07.2016 14:31:52 |
1 3 021 Zirkelbach Gabriel (48) KOM 0:00:38,344 (stratanal.)
2 8 063 Blazek Martin (51) UKB 0:00:40,047 +0:00:01,703
3 6 015 Odor Ladislav (42) KOM 0:00:41,063 +0:00:02,719
4 2 005 Bukovsky Tibor (43) KOM 0:00:41,766 +0:00:03,422
5 5 068 Pecsuk Peter (46) UKB 0:00:42,250 +0:00:03,906
6 4 251 Liptak Zdenko (59) HOS 0:00:49,469 +0:00:11,125
7 7 507 Zrutta Jan (49) PIE 0:00:52,828 +0:00:14,484
8 1 919 R! Borkovec Jindfich NOV 0:00:57,844 +0:00:19,500

189 K1 veteranky 200m F 03.07.2016 14:33:40
1 7 066 Kvetakova Lucia (33) UKB 0:00:50,062 (stratanal.)
2 4 023 Matusovychova Zuzana (38) MOR 0:00:50,781 +0:00:00,719
3 2 074 Klimova Lubica (39) DUN 0:00:51,984 +0:00:01,922
4 5 159 Karaszova Edita (45) SAM 0:00:58,625 +0:00:08,563
5 3 151 Zatlkajova Janka (44) NOV 0:01:03,234 +0:00:13,172
6 6 547 Weber Lucia (36) HRO 0:01:06,656 +0:00:16,594

190 C1 veterani 200m F planovany start: 14:36

(Zrusené!)
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191 K2 muzi 200m F 03.07.2016 14:40:01
1 3 077 Beno Lubomir (28) DUK 0:00:32,703
089 Vajda Martin (24) DUK (strata na 1.)
2 6 003 Botek Adam (19) KOM 0:00:32,906
019 Szokol Daniel (20) KOM +0:00:00,203
3 7 053 Mys$ak Denis (21) SKP 0:00:34,109
901 R! Zahradnik Jan (30) ZNO +0:00:01,406
4 5 146 Dugas Martin (22) TAT 0:00:35,016
158 Horvath Pal (20) SAM +0:00:02,313
5 4 144 Antal Andrej (19) TAT 0:00:37,078
145 Blaho Michal (20) TAT +0:00:04,375
|192 K2 zeny 200m F pldnovany Start: 14:42 |
(Zrusené!)
|193 K1 kadeti 200m F 03.07.2016 14:43:42 |
1 5 362 Jedinak Matas (16) NOV 0:00:38,453 (stratana 1.)
2 4 368 Hvojnik Martin (15) NOV 0:00:38,594 +0:00:00,141
3 6 416 Libai Zsolt (15) SAM 0:00:39,844 +0:00:01,391
4 3 487 Jablonovsky Adam (15) TAT 0:00:40,000 +0:00:01,547
5 1 392 Téth Alex (15) SAM 0:00:40,766 +0:00:02,313
6 2 394 Husvéth Tamas (16) SAM 0:00:41,375 +0:00:02,922
7 9 445 Vindis Martin (16) INT 0:00:41,719 +0:00:03,266
8 7 4838 Németh Richard (15) TAT 0:00:42,985 +0:00:04,532
9 8 241 Zilin&ar Martin (16) TAT 0:00:43,485 +0:00:05,032
194 C1 kadeti 200m F 03.07.2016 14:50:21
1 4 224 Koczkas David (16) KOM 0:00:44,110 (stratanal.)
2 6 217 Zilizi Richard (16) KOM 0:00:44,953 +0:00:00,843
3 5 399 Stryéek Eduard (15) SAM 0:00:45,500 +0:00:01,390
4 3 121 Valo Lukas (15) MOR 0:00:47,531 +0:00:03,421
5 7 393 Szasz Péter (16) SAM 0:00:48,656 +0:00:04,546
6 2 407 Fekete David (16) SAM 0:00:48,891 +0:00:04,781
7 8 264 Kyska Matej (15) UKB 0:00:49,328 +0:00:05,218
8 1 408 Pajger Ondrej (16) SAM 0:00:50,516 +0:00:06,406
9 9 367 Mazanik Andrej (15) NOV 0:00:52,156 +0:00:08,046
195 K2 kadetky 200m F 03.07.2016 14:53:49

1

2

3

352
409
354
373
243
418
176
272
330
386
225
277

DuriSova Marcela (15)
Seregiova Karolina (15)
Mysakova Petra (16)
Zatlkajova Jessica (16)
Kostikova Petra (16)
Zalkova Viktoria (16)
Sebova Viktéria (15)
Prokesova Romana (15)
Omachelova Lucia (16)
Smolkova Romana (15)
Gocze Andrea (16)
Sutovska Barbora (16)
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NOV 0:00:42,469

SAM

(strata na 1.)

NOV 0:00:42,641

NOV

+0:00:00,172

TAT 0:00:44,000

SAM

+0:00:01,531

PIE 0:00:44,172

UKB

+0:00:01,703

TTS 0:00:46,391

NOV

+0:00:03,922

KOM 0:00:48,922

PIE

+0:00:06,453



Novacka pitstovka, 44. roénik, Novaky

Kanoe.sk TiMing

196 C2 kadetky 200m F 03.07.2016 14:56:59
1 4 101 Havrilova Martina (15) MOR 0:00:56,640
120 Valova Lucia (15) MOR (strata na 1.)
2 6 108 Ficko Nicki (15) MOR 0:01:01,609
109 Moravcikova Silvia (15) MOR +0:00:04,969
197 K2 juniori 200m F 03.07.2016 14:59:41
1 5 420 Zalka Csaba (17) SAM 0:00:33,906
474 Balaz Samuel (18) TAT (strata na 1.)
2 3 348 Zgancik Martin (17) NOV 0:00:36,094
350 Nemcek Martin (18) NOV +0:00:02,188
3 8 412 Libai Denis (17) SAM 0:00:36,922
419 Horvath Balazs (17) SAM +0:00:03,016
4 4 389 Sarmany Aron (18) SAM 0:00:37,078
478 Adamcsek Peter (18) SAM +0:00:03,172
5 2 179 Ragula David (17) PIE 0:00:40,015
299 Papp Gregor (17) DUN +0:00:06,109
6 6 322 Korec Tomas (18) TTS 0:00:40,609
335 Spacek Matuas (18) TTS +0:00:06,703
7 7 155 Melko Pavol (17) VIN 0:00:48,390
520 Herich Milan (17) VIN +0:00:14,484
198 C2 juniori 200m F 03.07.2016 15:01:48
1 6 226 Sykora Samuel Daniel (17) KOM 0:00:40,656
505 Lutas Jakub (17) DUK (strata na 1.)
2 7 215 To6th Banai Istvan (17) KOM 0:00:41,359
455 Polakovic¢ Michal (17) PIE +0:00:00,703
3 4 428 Filipek Dennis (17) SGT 0:00:42,593
429 Tokar Martin (17) SGT +0:00:01,937
4 3 338 Vrskovy Andrej (17) TTS 0:00:42,796
364 Kleman Tomas (17) NOV +0:00:02,140
5 5 187 Csontos Istvan (17) KOM 0:00:52,109
259 Suplata Jakub (17) UKB +0:00:11,453
6 8 402 Sido Zoltan (18) SAM 0:00:52,546
403 Méricz Zoltan (17) SAM +0:00:11,890
199 K1 juniorky 200m F 03.07.2016 15:05:31
1 4 374 Orsulova Lucia (17) NOV 0:00:42,032 (stratanal.)
2 5 219 Petrusova Mariana (17) KOM 0:00:42,172 +0:00:00,140
3 3 183 MikusSova Romana (18) PIE 0:00:45,610 +0:00:03,578
4 6 390 Tesarikova Paulina (17) SAM 0:00:45,782 +0:00:03,750
5 2 171 Benkova Patricia (17) PIE 0:00:45,938 +0:00:03,906
6 8 212 Konecna Anita (17) KOM 0:00:46,328 +0:00:04,296
7 1 169 Girethova Dominika (17) PIE 0:00:49,578 +0:00:07,546
8 7 375 Guspanova Patricia (17) SKP 0:00:49,907 +0:00:07,875
9 9 213 Grolmusova Bibiana (17) KOM 0:00:50,485 +0:00:08,453
200 C1 juniorky 200m F 03.07.2016 15:10:10
- 6 034 Mikéciova Hana (19) PIE 0:00:56,171 (stratanal.)
1 4 405 Ladi¢ova Gabriela (17) SAM 0:00:56,656 +0:00:00,485
2 5 142 Mrvova Kristina (18) SGT 0:00:58,671 +0:00:02,500
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201 C1 dievcatd 14 200m F

03.07.2016 15:11:44

1 5 426 Jankovska Kristina (14)
2 4 111 BaldZzova Tamara (12)

SGT 0:00:59,594 (stratana 1.)
MOR 0:01:22,844 +0:00:23,250

|202 c1 dieveatd 13 200m F plénovany Start: 15:15 |
(Zrusené!)
[203 c2 chiapci 13+14 200m F 03.07.2016 15:14:01 |

1 4 291 Lérant Christopher Peter (14)
515 Gallo David (14)

2 5 397 Ladic¢ Andrej (14)
400 Krasnansky Matej (14)

3 6 325 Krutak Domink (14)
331 Panak Adam (14)

4 3 336 Stolarik Peter (13)
530 Batla Richard (13)

5 2 100 Szobolovszky Michal (13)
112 Jahoda Richard (13)

6 7 353 Humaj Fabian (13)
366 Kunovsky Matas (13)

7 8 315 Cyprich Luboslav (13)
313 Masaryk Kristian (13)

- 44 -

KOM 0:00:48,860
KOM (strata na 1.)
SAM 0:00:50,922
SAM +0:00:02,062
TTS 0:00:53,016
TTS +0:00:04,156
TTS 0:00:53,188
DUJ +0:00:04,328
MOR 0:01:01,469
MOR +0:00:12,609
NOV 0:01:07,188
NOV +0:00:18,328

TTS 0:01:13,079
TTS +0:00:24,219



Novacka péatstovka, 44. rocnik
02.-03.07.2016, Novaky, jazero

Statistika:

pocet jazd:

pocet prihlasenych klubov, oddielov:
pocet bodujucich klubov, oddielov:
pocet Startujucich posadok:

pocet prihlasenych posadok:

pocet dohlasenych posadok:

pocet prihldsenych pretekarov:
pocet hodnotenych posadok:

pocet bodujlcich pretekarov:

pocet posadok, ktoré nedokoncili:
nedostavil sa na Start:

posadky s ¢casom mimo poradia:
celkovy pocet diskvalifikovanych posadok:

celkovy pocet vyjazdenych bodov:
priemerny pocet bodov na jeden bodujuci klub, oddiel:
priemerny pocet bodov na jedného bodujliceho pretekara:

Kanoe.sk TiMing

204
21

1400

0

0

367

1307

0

16 (vzdal, vykupal sa, a iné)
13 (ospravedl.: 0)

2

6

5 - diskvalifikacia na Starte
1 - diskvalifikacia na trati

0 - diskvalifikacia na obratke
0 - diskvalifikacia v cieli

0 - diskvalifikacia na vahe

0 - iny dovod diskvalifikacie
0

o
o



